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SUNUŞ 
 

Günümüzde eğitim alanında rutin çalışmaların yanında vizyoner bakış açısıyla yeni 

yaklaşımlar ortaya koyacak akıl toplumunu ve çevresini eğitim sürecine katacak, eğitimin niteliğine 

ve çocuklarımızın kişisel gelişimine katma değer sağlayacak faaliyetler gerçekleştirmek kaçınılmaz 

olmuştur. Öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi, velilerimizi ve tüm eğitim çalışanlarını gündelik 

hayatın içinden kısa süreliğine de olsa çekip onlara derslerin ve sınavların dışında da önemle 

üzerinde durmamız gereken konuların olduğunu ve bu konulara da zaman ayırmamız gerektiğini 

hatırlatacak etkinlikler arada bir nefes alıp kendimize bakmamız için büyük önem arz etmektedir. 

Çocuklarımızın eğitimine dair motivasyonlarını bozacak olumsuzluklar sürekli olarak ya çevresel 

faktörlerle sokaklarda ya da yazılı ve görsel medya yoluyla evlerde ailelerin ve biz eğitimcilerin işini 

zorlaştırmakta. Bizler de okul ve aile olarak bıkıp usanmadan ve her defasında yeni başlıyormuş gibi 

aynı azim ve inançla iyi örnekler oluşturacak çalışmalar yürütmek zorundayız. Bu anlayışla 2014-

2015 eğitim öğretim yılında da öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize artı değerler 

katacak çalışmalar planladık. Eğitimcilerimizin, velilerimizin ve öğrencilerimizin gayret ve 

inançlarıyla başarılı olacağına inandığım “Arnavutköy Projelerimiz”  çatısı altında yürüteceğimiz alt 

projelerin hayırlı olmasını diliyor, başta her zaman bize destek olan sayın velilerimize, 

müdürlerimize, öğretmenlerimize ve projelerde emeği geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 

çalışmalarınızda başarılar diliyorum.                  

              Arnavutköy ilçesi metropol şehir İstanbul ilinin en yeni kurulan ilçelerinden birisidir.2008 

yılında kurulmuş 228.000 gibi bir nüfusa ulaşmış,51.553 aktif öğrenci sayısıyla çok hızlı gelişen ve 

değişen bir ilçe Arnavutköy kurumumuzda, yoğun ve hızlı değişimlerin yaşandığı dönemlerin 

olmasıyla birlikte, kurum imkânlarının, veli, öğrenci, öğretmen ve personel değişiminin ve gelişimin 

çok yüksek olması, başarının sürekli artırmasına sağlamıştır. Bundan dolayı, ilçemiz  bu başarının 

haklı bir gururunu yaşamaktadır. Bununla birlikte ilçe camiası, ilçemizin büyüme ve gelişmesinin 

devam etmesi gerektiği inancını taşımaktadır. İlçemiz yeni bir ilçe olmasından dolayı, kurum kimliği 
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ve kurum kültürünü oluşturma yolunda ciddi mesafeler almıştır. Özellikle 2014-2015 öğretim yılı 

başında çok yoğun, planlı ve programlı çalışmalar sonucunda ilçemizde önemli, dikkat çekici 

gelişmeler yaşanmış olup başta belediyemiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz hayırsever 

vatandaşlarımızın gayretleri  ilçemizi  bu noktaya getirmiştir. Emeği geçen herkese şükranlarımı 

sunarım. Her ne kadar ilçemiz yeni  bir ilçe olsa da, gençliğini, dinamizmini  ve canlılığını devam 

ettirmelidir. Canlı kalmanın yolu, her gün kendini yenilemekten geçeceğini bilmeliyiz. Bugün 

atacağımız adımların gelecekteki ilçemizin sahip olacağı başarılarını ya da başarısızlıklarını 

oluşturacağını çok iyi bilmekteyiz. Şimdiden ortaya koyacağımız vizyon, misyon, değer ve 

ilkelerimiz ve de stratejik amaçlarımız, gelecekteki Arnavutköy İlçe Milli Eğitim’in yüzünü ak 

edecektir. Alışılagelmiş düşüncelerin ötesinde geleceğin eğitim dünyasında etkili olacağına 

inandığımız öğrencilerin ferdi kabiliyetlerine bağlı olarak geliştirilen eğitim anlayışının ön plana 

çıkacağı gerçeğidir. Kendilerinden, kişisel zamanlarından fedakarlık ederek görevlerini tamamlama 

kararlılığını göstermelerinden dolayı, çalışma ekibindeki arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. 

Hazırlanan bu çalışmanın kurumumuza, ilçemize ve tüm eğitim camiasına fayda sağlamasını temenni 

eder, saygılar sunarım. 

  

                           Mehmet DAĞ 

                                                                                                                İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖN SÖZ 

 

 

Yönetim anlayışı, zaman içinde sürekli bir değişim göstermiş ve göstermeye devam etmektedir. 

20. yüzyılın ilk yarısında, insanı bir makine parçası olarak gören eski yönetim anlayışı ile insanın 

merkeze alındığı ve sosyal davranışların incelendiği bir anlayışa bırakmıştır. Bununla birlikte işyeri 

çalışanları sundukları mal ve hizmetin kaliteli olmasına dikkat etmiş bu yönde çalışmalar yapmıştır. 

Eğitimde de kaliteyi yükseltmek teknolojiyi yakından takip etmek etkili olmuştur. Böylelikle kurumlarda 

insan faktörünün öne çıktığı modern yönetim kurumları yer almaya başlamıştır.  

Günümüzde kurumların örgütsel yönünün belirlenmesi ve dış çevreleriyle olan ilişkilerinin 

düzenlenmesi ile ulaşılması istenen noktaya varmak için yapılacakların planlanması, örgütlenmesi, 

koordinasyonu ve kontrol edilmesi başlıkları altında yer alan çalışmaların yürütüldüğü bir süreç olarak 

tanımlanan “Stratejik Yönetim” anlayışı ön plana çıkmıştır.  

Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü verimlilik, etkinlik esasına dayalı sürekli gelişme ve 

iyileşmeyi gerçekleştirmek; belirlediği vizyona ulaşmak; örnek bir kurum olmak; üstüne düşen görevleri 

en iyi ve planlı bir şekilde yapmak için ;müdürlüğümüzün hazırlamış olduğu Stratejik Planda geçmiş 

yılların tecrübelerinden faydalanılmış ,sorunlar tespite ilerek çözümleri üzerinde tartışılıp çözüm yolları 

üretilmiştir. 

Bu çalışmalar sonucunda ortaya çıkan Stratejik Planımızın oluşturulma evrelerinde katkı sağlayan 

tüm Stratejik Plan Hazırlama ekip üyelerine teşekkür ederiz. 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Tablo 1: Kısaltmalar 

 

AB Avrupa Birliği 

AR-GE Araştırma, Geliştirme 

BİLSEM Bilim ve Sanat Merkezi 

BİMER Başbakanlık İletişim Merkezi 

E-okul Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

FATİH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT Güçlü ,Zayıf ,Fırsat ,Tehdit 

İBB İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

İSMEK İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları 

İSG İş Sağlığı ve Güvenliği 

MEB

 kanlığı 

Millî Eğitim Bakanlığı 

 MEBBİS Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri 

MEM Milli Eğitim Müdürlüğü 

MEŞ Millî Eğitim Şurası 

MTE Mesleki ve Teknik Eğitim 

ÖSYM Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

SP Stratejik Plan 

YGS Yükseköğretime Geçiş Sınavı 

YÖK Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

TEOG Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 

TKY Toplam Kalite Yönetimi 

Md. Madde 

vs. vesaire 

vb. ve benzeri 

s. sayfa 
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TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Birliği İstatistik Ofisinin yayınladığı 
ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu 
olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 
olarak ifade edilen göstergedir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da 
normalin üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, 
okuma-yazma veya matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı 
göstermesidir.  

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 
öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik 
eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde 
yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı 
İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim 
sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili 
ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 
tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri 
aracılığıyla hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik 
belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest 
öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir 
standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin 
herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 
etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 
hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 
eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları 
uygun bulunan bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri 
amacıyla her tür ve kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri 
kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim 
sınıflarıdır.  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli 
nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen 
düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 
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Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer 
gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun 
süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Şartlı Nakit Transferi: Ekonomik güçlükler nedeniyle temel sağlık ve eğitim 
hizmetlerinden yararlanamayan; herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumu’na tabi olmayan ve 
düzenli bir geliri olmayan nüfusun en yoksul kesimine yönelik şartlı bir yardım 
programıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 
ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, 
rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme: Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini 
dikkate alarak; olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar 
olmalarına, potansiyellerinin farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda 
kararlar alabilmelerine, aldıkları kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu 
almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve 
farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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BÖLÜM I: 

STRATEJİK PLAN 

HAZIRLIK SÜRECİ 
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GİRİŞ 
 

Kamu kurumlarında stratejik planlamanın gündeme gelmesi, yönetim anlayışının, arz ve 

taleplerdeki değişimlerin bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Stratejik plan çalışmalarıyla kurumlar 

dış çevrede oluşan fırsatları kullanabilmeyi, oluşabilecek tehditlere karşı tedbirlerini almayı, 

örnekleri içerisinde farklı olmayı amaçlamaktadır. Bu yönüyle planlama, kurumun gelecek 

öngörüsünü tespit etmek ve hedefler koymak için de önemli bir yol haritası oluşturmaktadır.  

Kurumların değişen dünyaya ayak uydurabilmek için uzun dönemli bir vizyona sahip 

olmaları ve gerekli stratejileri belirleyerek uygulamaya koymaları gerekmektedir. Bu şekilde 

hazırlanmış bir plan sayesinde kurumlar, hedeflerini belirleyerek değişim doğrultusunda bir yön 

belirlemiş olacaklar ve hedeflerine doğru yol alacaklardır.  

Yasal düzenlemeleri ve üst politika belgelerini dayanak olarak alan Arnavutköy İlçe  

Millî Eğitim Müdürlüğü, değişime liderlik etmek, kurumsal kapasitesini  daha da 

gelişt irmek ; değişen koşullara ayak uydurabilmek; bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği nokta 

arasında giden yolu belirlemek için Stratejik Planını hazırlamıştır. 

Stratejik planın başarıya ulaşması için mevcut durumun gözden geçirilerek gerçekleştirilecek 

amaç ve hedefler oluşturulması önem arz etmektedir. Planlama sürecinin hazırlık aşamasından sonra 

belirli periyotlarla yapılacak olan izleme ve değerlendirme çalışmaları da amaçların gerçekleşme ve 

sapma değerlerini öğrenmek adına önemli bir aşamadır.  

Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan 

kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine de destek olacaktır. 

Müdürlüğümüz, stratejik yönetimin ilk safhası olan planlamayı, sadece bir belge olarak değil 

vizyona giden önemli bir araç olarak görmektedir. 
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BÖLÜM I :STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Müdürlüğümüzde MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 66968699/602.04/2498734 sayı ve 

16.09.2013 tarihli yazısı ve MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu genelgesi 

doğrultusunda 2015-2019 stratejik plan hazırlama süreci başlatılmıştır. 

Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 2015-2019 dönemi stratejik planının hazırlanması 

sürecinin temel aşamaları şunlardır: Kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin 

hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi. 

Müdürlüğümüz bünyesinde ilçe millî eğitim müdürünün başkanlığında Kaymakamlık makamının 

oluru ile stratejik plan üst kurulu oluşturulmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 Stratejik 

Plan Üst Kurulu: İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü(1), Okul Müdürleri(3) 

olmak üzere 5 üyeden oluşmaktadır. 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü 

bünyesinde Stratejik Plan Hazırlama ekibi oluşturulmuştur. 

Tablo 2: Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ  

SIRA NO ADI / SOYADI GÖREVİ 

1 Murat KARAOĞLU         Stratejik Plan Koordinatörü 

2 Akın ERTEKİN                Stratejik Plan Ekip Üyesi 

3 Murat ŞAHİN Stratejik Plan Ekip Üyesi 

4 Mesut ÇELİK                   Stratejik Plan Ekip Üyesi 

5 Sinan HAN             Stratejik Plan Ekip Üyesi 

 

 

MEB 2015 -2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Arnavutköy İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü olarak “Stratejik plan hazırlık süreci” beş aşamalı olarak yürütülmektedir. Bu 

aşamalar: Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, 

Maliyetlendirme, İzleme ve Değerlendirme aşamalarından oluşmaktadır.  

 



4 
 

 

 

 

Şekil 1: İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 

Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 
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Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi, müdürlüğümüze ait stratejik 

plan çalışmalarının yanında ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumların stratejik planlarının 

hazırlanma sürecine de rehberlik etmektedir. 

19-21 Mart 2014 tarihleri arasında Arnavutköy Şehit Selçuk Çavuş Gürdal YBO Konferans 

Salonunda düzenlenen eğitimlerde:  

Okul Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerinde bulunan toplam 63 kişiye  30 saatlik üç gün süren 

Stratejik Plan Hazırlama Semineri verildi. 

 

Grafik 1: Stratejik Plan Hazırlama Semineri Katılımcı Sayısı 
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İlçe genelinde Stratejik Plan Hazırlama ile ilgili çalışmalarda: İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  Okul Stratejik Plan Hazırlama Ekibinde bulunan 63 

kişiye eğitim verildi. 

 

İlçe  Millî Eğitim Müdürümüzün talimatıyla ilçe düzeyinde takip edilen projeler, performans 

göstergelerinin takibi ve İlçe MEM, okul ve kurumların hazırladıkları Stratejik Plan 

Çalışmalarının Dijital Ortamda Takibini sağlamak için Arnavutköy İlçe MEM  sitesinden takip 

edildi. 

 

 19-21 Mart 2014 tarihinde İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik plan hazırlama 

koordinatörlerine “istmem.com” adlı sitenin tanıtımı yapıldı. İlçe, okul ve kurumlara; kullanıcı 

adları/şifre teslimleri yapılarak siteyi nasıl kullanacakları hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.  

 

İlçe  Stratejik Plan Ekibi Üyeleri koordinatör oldukları okullara ait Stratejik Planlarını, ilgili 

site üzerinden inceleyerek değerlendirdiler. Yapılan değerlendirmeler neticesinde:  İlçe Stratejik 

Plan Ekibi Üyeleri, Okul Stratejik Planlarında görülen eksik ve hatalı görülen hususları düzeltmeleri 

için sistem üzerinden ilgili Okullara geri dönüş sağladı.  

 

İlçe Stratejik Plan Ekibi Üyeleri, Geleceğe Yönelim Aşaması çalışmaları kapsamında İlçe 

MEM Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine sunum yöntemiyle bilgilendirmeler yapıldı. 
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BÖLÜM II: 

DURUM ANALİZİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi çalışmasında müdürlüğümüzün tarihî gelişimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet 

alanları, paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz  yapılmıştır. 

A.TARİHÎ GELİŞİM 

     Arnavutköy, 2008 yılı Haziran ayında Gaziosmanpaşa ilçesinin 3'e ayrılması ile birlikte ayrı 

bir ilçe olmuştur. Daha önce Arnavutköy, Boğazköy, Bolluca, Taşoluk, Haraççı beldeleri 

Arnavutköy ilçesine, Durusu ve Hadımköy Beldeleri Çatalca ilçesine bağlı iken Arnavutköy'ün ilçe 

olmasıyla birlikte birleşerek Arnavutköy ilçesi ortaya çıkmıştır.  

  Arnavutköy'ün ilçe olmasıyla birlikte 2008 Ağustos ayı içerisinde İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü'nü kurmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürümüz görevlendirilmiştir. İlk etapta Anafartalar 

İlköğretim Okulu bünyesinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilatı kurulmuş, daha sonra 

Kaymakamlık binasının dördüncü katına taşınmıştır.  09/12/2013 tarihinden itibaren İBB Piri Reis 

İlkokulu bünyesinde hizmet vermektedir. Planlanan İlçenin hükümet Konağı içerisinde İlçe Milli 

Eğitim Binası önümüzdeki yıllarda yapılacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Eğitim öğretim 

faaliyetlerinin mevzuat çerçevesinde verimli çalışmasını sağlamak üzere denetim ve rehberlik 

hizmeti vermeye devam etmektedir.  

 

 

 

 
 

B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 
Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Milli Eğitim 

Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan bir kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir yapıya sahip, 

Milli Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatındaki görevlerin yürütülmesi, devletin politikalarının valilik 

makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesi müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. Bu anlamda, taşra 

teşkilatında devletin ve hükümet ile bakanlıkların temsilcisi konumunda bulunan valilik makamına karşı 

müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Milli Eğitim Bakanlığının devlet adına üstlendiği sorumluluğun 
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yerine getirilmesi, Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler 

doğrultusunda Milli Eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri izlemek, değerlendirmek ve 

geliştirme yönüyle sorumlulukları Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. 

Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda 

kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlar içerisinde özellikle 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 14 Eylül 2011 tarihli ve 28054 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve 18 Kasım 2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem arz etmekte ve müdürlüğümüz bu kanun ve yönetmelikler 

doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasanın 24. 42. ve 62. maddeleri ile 

aşağıda belirtilen kanun, kanun hükmünde kararname ve yönetmelikler yoluyla gerçekleştirmektedir. 

 

 

C.  FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 

2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün 

ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerin 

yasal yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri incelenerek 

Müdürlüğümüzün ürün ve hizmetleri tespit edilmiştir.  

 Buna göre müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri şu şekildedir: 

Tablo 3: Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

 

ÖZEL KALEM BÖLÜMÜ 
 

 İlçe Millî Eğitim Müdürünün resmi ve özel yazışmalarını, kurum içi görevlendirmeleri, yönetici atama, 

göreve başlama, görevden ayrılma ile ilgili atama işlerini yapmak. 

  İlçe Millî Eğitim Müdürünün resmi ve özel yazışmaları ile sekretarya ve protokol işlemlerini yürütmek, 

 Talep, şikâyetler, görüş ve teklifler, yabancı temsilcilikler ve ilgili birimlerle koordinasyonu sağlamak 

 .İlçe Millî Eğitim Müdürünün emir ve direktiflerini mevzuata plan ve programlara uygun olarak 

düzenlemek, yürütmek ve sonucu hakkında İlçe Millî Eğitim Müdürüne bilgi vermek. 

 Bölüme gelen her türlü yazıyı incelemek acil durum gerektirenlerden yeni bir karar alma ve yorum 

gerektirmeyen yazılar ile bölümce planlanmış icra mahiyeti ve sorumluluk taşımayan rutin yazıları 
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ilgililere ulaştırmak, durum hakkında İlçe Millî Eğitim Müdürüne bilgi vermek 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 
 

 Stratejik yönetim ve planlama, bütçe, yatırım, performans sistemi ve yönetimi, istatistik ve bilgi sistemleri 

alanlarında çalışma yapmak.  

 İlçe Stratejik Planını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak,okul/kurum stratejik planlarının 

hazırlanmasına rehberlik etmek, stratejik plan hazırlama eğitimlerini vermek 

 İdareyi geliştirme, yurt dışı teşkilatı ve eğitim öğretim, burslar, Avrupa Birliği ikili ilişkiler, projeler 

koordinasyon yapmak.  

 Hizmetlerin etkinliği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine yönelik araştırma ve analizler yapmak. 

  Okul ve kurumlar için performans ölçütlerini oluşturmak, personel için performans ölçütlerini 

oluşturmak. 

 

BİLGİ İŞLEM VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 
 

 Ağ yönetim, bilgi ve sistem güvenliği, internet hizmetleri ve teknik destek, yönetim bilgi sistemleri ölçme, 

değerlendirme ve yerleştirme alanlarında hizmet sunmak. 

 Tasarım ve uygulamaları teknolojik yeniliklere uygun olarak takip etmek ve güncellemek,  

 Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

 İleri eğitim teknolojileri ve araştırma, yenilik ve geliştirme, eğitim bilişim sistemleri, eğitim yayınları ve 

içerik yönetimi ve iletişim alanlarında hizmet vermek.  

 Eğitim araştırmaları politikalarını uygulamak, eğitim ile ilgili bilimsel araştırmalar yapmak ve yaptırmak, 

eğitim alanında yeni uygulama ve bilimsel gelişmeleri izlemek, değerlendirmek ve paylaşmak 
 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
 

 Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, projeler, öğrenci işleri ve sosyal etkinlikler, eğitim 

ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi, özel gün ve haftalar ile ilgili iş ve işlemlerin 

yürütülmesi. 

 Temel eğitim ile ilgili toplantı, konferans, panel ve benzerlerini düzenleyerek ilgilileri bilgilendirmek, 

kamuoyu yaratmak ve halk katkısını sağlamaya yönelik tedbirler almak 

 Temel eğitim ve öğretime yönelik politika ve stratejileri geliştirme çalışmaları yapmak, kararlaştırılan 

politika ve stratejilerin ilçe düzeyinde uygulanmasını sağlamak,  

 Eğitim kurumlarının açılması ve kapatılmasıyla ilgili usul ve esasları uygulamak  

 Temel eğitime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak,  

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve 10 Kasım Atatürk'ü Anma ve Atatürk Haftası ile ilgili 

kurum/okullarda yapılacak törenlerin programını hazırlamak ve koordinasyonunu sağlamak. 

 

ORTA ÖĞRETİM BÖLÜMÜ  
 

 Eğitim Politikaları Programlar ve Öğretim Materyalleri Projeler Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler 

Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi 

Yükseköğretim Koordinasyon ve Yurtdışı Eğitim Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin 

Yürütülmesi İzleme ve Değerlendirme Ortaöğretimin eğitim ve öğretimine yönelik kararlaştırılan politika 

ve stratejileri uygulamak, 

 Eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini artıracak çalışmalar yapmak, yöneltme/yönlendirme çalışmaları ile ilgili 

iş ve işlemleri yürütmek 

 Ortaöğretime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak 

 Ortaöğretime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak, 

 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile ilgili 

okul/kurumlarda yapılacak törenlerin programını hazırlamak ve koordinasyonunu sağlamak. Millî Eğitim 

Bakanlığına Bağlı Tüm Resmi, Özel Okullar ile Sivil Toplum Örgütlerinden gelen Özel Gün ve Haftalar 

ile İlgili iş ve işlemlerin yürütülmesi. 

 Eğitim Öğretim programlarının uygulanma, öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili, yurtiçi ve yurtdışı 

eğitim öğretim ile öğrencilerin akademik ve hayat başarısına yönelik çalışma süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek 
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM BÖLÜMÜ 
 

 Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, sosyal ortaklar ve projeler, öğrenci işleri ve sosyal 

etkinlikler, eğitim ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi, özel gün ve haftalar ile ilgili iş ve 

işlemlerin yürütülmesi, izleme ve değerlendirme alanlarında hizmet vermek. 

 Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve 

geliştirme çalışmalarında bulunmak, eğitimde imkân ve fırsat eşitliğini artıracak çalışmalar yapmak, 

Mesleki ve Teknik Eğitim istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejileri geliştirmek, uygulamak 

ve uygulanmasını koordine etmek, 

 3308 sayılı Kanun ile üzerine düşen görevleri yerine getirmek, Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik 

kararlaştırılan politika ve stratejileri uygulamak, yerel ve ulusal ihtiyaçlara uygunluğunu sağlayacak 

tedbirler almak ve yaygınlaştıracak, erişimi artıracak çalışmalar yapmak. 

 

ÖZEL ÖĞRETİM VE REHBERLİK BÖLÜMÜ 
 

 Eğitim politikaları, programlar ve öğretim materyalleri, eğitim, rehberlik ve kaynaştırma, özel yeteneklerin 

geliştirilmesi, rehberlik ve araştırma merkezleri açma, izleme ve değerlendirme alanlarında hizmet 

vermek. 

 Özel eğitim ve rehabilitasyona yönelik politika ve stratejileri geliştirme çalışmalar yapmak, kararlaştırılan 

politika ve stratejilerin il ve ilçe düzeyinde uygulanmasını sağlamak,  

 Eğitim kurumlarının açılması ve kapatılmasıyla ilgili usul ve esasları uygulamak, eğitimde imkân ve fırsat 

eşitliğini artıracak çalışmalar yapmak  

 Özel eğitim, rehberlik ve yönlendirme süreçlerini planlamak ve uygulamak, özel eğitime yönelik ihtiyaç 

ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme çalışmalarında bulunmak, 

 

HAYAT BOYU ÖĞRENME BÖLÜMÜ 
 

 Eğitim politikaları ve programları, Yaygın Meslekî Eğitimde Sosyal ve Kültürel etkinlikler, eğitimler ve 

faaliyetler, Açık Öğretim programlarının işlemleri, sosyal ortaklar ile projeler, izleme ve değerlendirme 

alanlarında hizmet vermek.  

 Hayat boyu öğrenmeye yönelik ihtiyaç ve beklentileri karşılamak üzere araştırma, planlama ve geliştirme 

çalışmalarında bulunmak,  

 Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, informal öğrenmeyi 

destekleyici çalışmalar yapmak,  

 Yaygın Eğitim kurumlarının açılması ve kapatılmasıyla ilgili usul ve esasları uygulamak, Çıraklık, kalfalık 

ve ustalık eğitimi ile ilgili kayıt, kabul, nakil, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme gibi iş ve işlemleri 

yürütmek, 

 Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim vermek, öğrenci ve kursiyerlerin yönlendirme ve rehberlik 

ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmak,  
 Öğrenci ve kursiyerlerin disiplin durumunu takip etmek, iş ve işlemleri yapmak, kurumlarda 

görevlendirileceklerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 

DESTEK HİZMET LERİ BÖLÜMÜ 
 

 Eğitim araçları ve yayımlar, sosyal tesisler, idari işler, satın alma ve muhasebe, genel evrak ve arşivleme 

alanlarında hizmet vermek. 

  Yayın faaliyetlerini ve müzelerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini 

yürütmek, 

 Müdürlüğümüzde bulunan ekonomik ömrünü tamamlamış demirbaşların düşümünün yapılarak, hurdaya 

ayırma işlemlerinin yürütülmesi, Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri ile depo iş ve işlemlerini 

yürütmek,   

 Tüm okul ve kurumların mühür ile ilgili işlemlerini yürütmek, Genel ve Özel Bütçe, Müdürlüğün 

tahakkuk iş ve işlemlerini yürütmek, Okul aile birlikleri iş ve işlemlerini yapmak, 

 Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek, 

 

SİVİL SAVUNMA BÖLÜMÜ 
 

 Okul, Kurum ve kuruluşlarının sivil savunma, seferberlik ve savaş hali hizmetleri ile afet ve acil durum 

hizmetlerinin koordinasyonu ile bölümün yürüttüğü projeler alanlarında hizmet vermek.  

 Seferberlik ve savaş hali hazırlıkları ile ilgili iş ve işlemlerini yapmak ve yaptırılmasını sağlamak, 
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 Yıllık ortalama personel mevcudu 200’den fazla olan okullarda ve kurumlarda ( Liseler)  kurulacak 

servisler: Sivil Savunma Planı yapar (1) Kontrol Merkezi ve Karargâh Servisi, (2) Emniyet ve Kılavuz 

Servisi, (3) İtfaiye Servisi, (4) Kurtarma Servisi, (5) İlkyardım Servisi, (6) Sosyal Yardım Servisi, (7) 

Teknik Onarım Servisi. Yıllık ortalama personel mevcudu 200’den az olan kurum ve kuruluşta (okullar) 

kurulacak servisler; Sivil Savunma Tedbir Planı yapar. (1) İtfaiye servisi, (2) Kurtarma servisi, (3) İlk 

yardım servisi, 

 

HUKUK HİZMETLERİ BİRİMİ 
 

 Taşra Teşkilatında çalışan avukatların görev, yetki ve sorumluluklarını yerine getirmek, büro personeli 

verilen görevleri yapmak,  

 İlçe Müdürü tarafından incelenmesi istenilen konularda hukuki görüş bildirmek. 

 Bulundukları illerde Bakanlığın taraf olduğu her türlü dava ve icra işlemlerini vekil sıfatıyla takip etmek 

ve bu konulardaki diğer görevleri yerine getirmek. 

 Taşra teşkilatı işlemlerinden dolayı Kaymakamlıklar husumetiyle açılan ve açılacak dava ve takipleri, 659 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası gereği idare vekili sıfatıyla takip 

etmek. 

 

İNSAN KAYNAKLARI BÖLÜMÜ 
  

 Öğretmen-personel atama ve yer değiştirme, hizmet içi eğitim özlük ve kadro, tahakkuk, sendikal ilişkiler 

ve işlemler planlama ve öğretmen yetiştirme, program hazırlama ve izleme, meslekî gelişimi destekleme 

alanlarında hizmet vermek.  

 Öğretmen atama, görevlendirme ve yer değiştirme, askerlikle ile ilgili iş ve işlemlerini, yapmak 

 Öğretmenlerin alan değişikliği ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

 Öğretmen kontenjanlarının tespit işlemlerini yapmak, öğretmenlerin atama ve yer değiştirmeye ilişkin 

kılavuzların sağlıklı biçimde uygulanmasını sağlamak, 

 İkinci görev kapsamındaki yöneticilik görevlerine atama ve yer değiştirme iş ve işlemlerini yürütmek, 
 Gerekli hallerde güvenlik soruşturması ve arşiv araştırmasına yönelik iş ve işlemleri yapmak, 
 Öğretmenlerin nitelik ve yeterliliklerine yönelik ilgili kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil 

toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde oluşturulan politikaları uygulamak/uygulatmak,  
 Bakanlıkça oluşturulan politikalar doğrultusunda öğretmen yeterliliklerinin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar yapmak, 
 Yurt dışına giden öğretmenlerin iş ve işlemlerini yapmak, azınlık okullarına öğretmen görevlendirmeleri 

ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek  
 Yöneticilik formasyonunun gelişmesine yönelik bilimsel çalışmaları izlemek ve değerlendirmek,  
 Eğitim faaliyetleriyle ilgili dokümantasyon, yayın ve arşiv hizmetlerini yürütmek,  
 Göreve yeni atanan personele yönelik uyum ve adaylık eğitim programlarını uygulamak, süreç içerisinde 

tespit edilen aksaklıklara ve yeni uygulamalara yönelik Bakanlığa geri dönüt vermek,  
 Adaylık Eğitiminin geliştirilmesi için çalışmalar yapmak  
 24 Kasım Öğretmenler Günü ile ilgili koordinasyonunu sağlamak ve törenleri yapmak,  
 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, değerlendirmek 

ve mahalli düzeyde uygun programlar geliştirmek,  
 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim çalışmalarını yürütmek,  
 Personel yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek, bu doğrultuda personelin mesleki gelişimlerine 

yönelik mahalli hizmet içi eğitim programlan hazırlamak, 

 

İNŞAAT ve EMLAK (Emlak-İnşaat-Bağış) BÖLÜMÜ 
 

 İhale Birimi, Yapım Birimi, Emlak Birimi, Bağış Birimi, Deprem Birimi alanlarında hizmet vermek. 

İdarenin sorumluluğunda olan bütün yapım ve onarıma ilişkin ihale iş ve işlemlerini yapmak, İlgili ihale 

mevzuatı doğrultusunda idari ve teknik şartnameler ile diğer dokümanları hazırlamak 

 Yatırım programına alınan ve ödeneği ayrılan yapım işlerinin; ihale onayının alınması, ihale doküman 

dosyasının hazırlanması, ihale komisyonunun kurulması, ilan işlemlerinin yürütülmesi, ihalenin yapılması, 

ihale tutanaklarının hazırlanması ve yazışmaların yapılması iş ve işlemlerini yürütmek. Birim aylık 

faaliyet raporlarını hazırlamak. 

 Okul/Kurumların e-yatırım modülünden girdikleri onarım talepleri, ilçe MEM tarafından onaylanan 

taleplerin öncelik sıralamasını yaparak onaylama işlemini yapar, İlçe MEM sistemine girilen onarım 

talepleri için teknik personel (mühendisler) tarafından yerinde incelenerek onarımı gerekli olanlar tespit 
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edilir. İhale süreci başlar. İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 

sağlamak, Özel proje incelemek ve görüş bildirmek. 

 Okul/Kurumların e-yatırım modülünden girdikleri onarım talepleri, ilçe MEM tarafından onaylanan 

taleplerin öncelik sıralamasını yaparak onaylama işlemini yapar, İlçe MEM sistemine girilen onarım 

talepleri için teknik personel (mühendisler) tarafından yerinde incelenerek onarımı gerekli olanlar tespit 

edilir. İhale süreci başlar. İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 

sağlamak, Özel proje incelemek ve görüş bildirmek. 

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak 

 

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI BÖLÜMÜ  

Özel Okullar, Özel Kurslar, Özel Dershaneler, Özel Yurtlar 
 

 Bölüm genel işleri ile beraber, eğitim politikaları ve programları özel kurumlar izleme ve değerlendirme 

özel okullar anaokulu/ilkokul/ ortaokul/lise (genel-mesleki) alanlarına yönelik hizmet vermek. Özel 

öğretim kurumlarının açılış, kapanış işlemleri, yönetici ve öğretmen atamaları personel onayları, denetim 

raporlarının değerlendirilmesi, sınav iş ve işlemleri yapmak. Özel öğretim kurumlarıyla ilgili 

kararlaştırılan politika ve stratejileri uygulamak 

 Özel Kurumların (muhtelif kurslar, sürücü kursları, Uzaktan eğitim, Hizmet içi Eğitim, Özel eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezleri) açılış, devir, nakil,  ad verme ve kapanmaları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

MTSK ve iş makineleri operatörlük kursları direksiyon eğitimi dersi sınav başarı oranları, sınav denetleme 

formlarını izleme, denetleme ve değerlendirme çalışmalarını yapmak. Öğrenci başarısına yönelik 

çalışmalarla ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütmek,  

 Öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma ve benzeri iş ve işlemleri yürütmek.  

 Yabancı uyruklu personel ile ilgili işlemler, Yunanistan'dan gelen Yunan kontenjan öğretmenlerin 

yerleştirilmesi işlemlerini yapmak. Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, iş ve işlemleri yapmak.  

 Kendi bölümüyle ilgili kurul, komisyon, toplantı ve benzeri çalışmaların sekretarya işlemlerini yürütmek, 

 
 

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaş analizi çalışmaları ile stratejik planlama çalışmalarına veri sağlamak için 

Arnavutköy’de yaşayan vatandaşların Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün hizmetleri ile 

ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini ölçmek ve müdürlüğün hizmet performansını 

saptamak amaçlanmıştır. 

Paydaş analizi çalışması ile müdürlüğün sunduğu hizmet alanlarına ilişkin bilinirlik, 

kullanım, faydalanma ve memnuniyet düzeyi ve bu hizmetlerde müdürlüğün algılanan başarısı 

ölçümlenmiştir. 

Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından hazırlanıp uygulaması yapılan iç paydaş anketiyle 

kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmek üzere İlçe Millî Eğitim müdürü, İlçe Millî 

Eğitim Şube Müdürleri, ile farklı okul ve kurum türlerini temsilen okul/kurum yöneticileri ve 

öğretmenleri örneklem olarak alınmış ve İç paydaş anketimize 240 kişi, dış paydaş anketine ise 60 

kurum/kuruluş katılmıştır. 
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E. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

            KURUM İÇİ ANALİZ 

 

Kurumun Organizasyon Yapısı 

 

Şekil 2: Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürü

Şube Müdürü

T

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

HAYATBOYU ÖĞRENME 
BÖLÜMÜ

DİN ÖĞRETİMİ BÖLÜMÜ

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI 
BÖLÜMÜ

ORTA ÖĞRETİM BÖLÜMÜ

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİ 
BÖLÜMÜ

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 
BÖLÜMÜ

YENİLİK VE EĞİTİM 
TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

BİLGİ İŞLEM BÖLÜMÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 
BÖLÜMÜ

Şube Müdürü

İNSAN KAYNAKALRI BÖLÜMÜ

AB VE DIŞ İLİŞKİLER BÖLMÜ

HUKUK, MEVZUAT VE 
DENETİM BÖLÜMÜ

ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE 
GELİŞTİRME BÖLÜMÜ

Şube Müdürü

ÖZEL KALEM BÖLÜMÜ

DESTEK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

İNŞAAT VE EMLAK BÖLÜMÜ
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Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 
 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek amacıyla 

belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan 

ekip/ kurul ve komisyonlar: 

Tablo 4: Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜNYESİNDE KURULAN EKİP / KURUL VE KOMİSYONLAR 

BÖLÜM ADI 
KURULAN EKİP/KURUL 

KOMİSYON ADI 
TOPLANMA PERİYODU 

STRATEJİ GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 

 

Stratejik Planlama Ekibi 

 

Gerekli zamanlarda toplanır 

 

TKY Ekibi 

 

Gerekli zamanlarda toplanır 

HAYAT BOYU ÖĞRENME ŞUBESİ 

 

Okullar Hayat Olsun Projesi 

Proje Yürütme Kurulu 

 

Gerekli zamanlarda toplanır 

İNSAN KAYNAKLARI 

PERSONEL ÖZLÜK BÖLÜMÜ 

 

Ödüllendirme Komisyonu 

 

İlçe kontenjanı açıldığı 

durumlarda 

İNSAN KAYNAKLARI 

PERSONEL ATAMA BÖLÜMÜ Yönetici Atama Değerlendirme 

Komisyonu 
Atama dönemlerinde 

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİCİ ATAMA BÖLÜMÜ 

İNSAN KAYNAKLARI 

ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE 

GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 

24 Kasım Öğretmenler Günü 

Kutlama Komisyonu 

Kutlama programlarının 

hazırlanma tarihlerinde 

İNŞAAT VE EMLAK BÖLÜMÜ 

(İHALE BİRİMİ) 

 

Yaklaşık Maliyet Komisyonu 

 

İhtiyaç durumunda 

 

İhale Komisyonu 

 

 

İnceleme Komisyonu 

 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 

BÖLÜMÜ 

Telafi Eğitim Komisyonu Yılda iki kez 

 

Beyaz Bayrak Projesi Denetleme 

Kurulu 

 

Yılda bir kez 

ORTAÖĞRETİM 

 

Öğrenci Disiplin Komisyonu 

 

Dosyalar geldiği zaman 

 

Öğrenci Nakil Komisyonu 

 

Nakil başvuruları yapıldığı 

zaman 
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Eser İnceleme Komisyonu 

 

Yarışma ve etkinlik 

düzenlendikçe 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

 

İlçe Özel Eğitim Hizmetleri 

Kurulu 

 

Haftada bir kere 

 

Rehberlik İlçe Danışma 

Komisyonu 

 

Ocak ve Haziran aylarında 

TEMEL EĞİTİM ŞUBESİ Süt Komisyonu 
Haftada iki gün (Salı ve 

Perşembe günleri) 

İNSAN KAYNAKLARI 

ÖZLÜK BÖLÜMÜ 
İSG Kurulu Ayda bir defa 

Tablo 5: Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Dağılımı 

Müdürlük Bölümleri 
Hizmet Sınıflarına Göre Personel Dağılımı 

Toplam 
EÖHS GİHS THS SHS YHS AHS İŞÇİ 

Özel Kalem Bölümü - 1 - - 1 - - 2 

Basın ve Halkla İlişkiler Bölümü - 1 - - 1 - - 2 

Temel Eğitim bölümü - - - - 4 - - 4 

Ortaöğretim Bölümü - - - - 4 - - 4 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü - - - - 4 - - 4 

Din Öğretimi Bölümü - - - - 4 - - 4 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Bölümü 

- - - - 2 - - 2 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü - - - - 2 - - 2 

Özel Öğretim Bölümü - 1 1 - - - - 2 

Strateji Geliştirme Bölümü - 1 - - 1 - - 2 

Hukuk ve Mevzuat Bölümü - 1 - - 1 - - 2 

İnsan Kaynakları Bölümü  - 2 - - 2 - - 4 

Destek Hizmetleri Bölümü - 2 - - 3 - 2 7 

Bilgi İşlem ve Eğitim Tekn. Bölümü - 1 - - 1 - - 2 

Maarif Müfettişleri Başkanlığı - 1 - - 1 - - 2 

İnşaat ve Emlak Bölümü - - - - - - - - 

Genel Toplam - 11 1 - 31 - 2 43 

Tablo 6: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

Öğrenim Durumu Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora - - 

Yüksek Lisans (Tezli) - - 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 1 %2 

Lisans 3 %7 

Ön Lisans 6 %14 

Enstitü - - 

Lise 21 %49 

İlköğretim 12 %28 

İlkokul - - 

TOPLAM 43 %100 
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Tablo 7: Müdürlük Personelinin Yaş Dağılımı 

2014 17 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 + TOPLAM 

Sayı 6 31 5 1 - 43 

Oran % %14 %72 %12 %2 - %100 

 
 
Tablo 8: Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Örgün Eğitim Genel İstatistikleri 

 

 

 

OKUL TÜRÜ  
OKUL 

SAYISI  
İKİLİ  NORMAL  

DERSLİK 

SAYISI  
KIZ  ERKEK  TOPLAM  

DERSLİK BAŞINA 

DÜŞEN ÖĞRENCİ 

SAYILARI  

ANA SINIFI 

BİLGİLERİ 
(38 ANA SINIFI VAR)  

14  31  69  783  950  1733  25  

MÜSTAKİL 

ANAOKULU 2  2  0  12  84  74  158  13  

MÜSTAKİL 

İLKOKUL  19  9  10  436  8003  8209  16212  37  

MÜSTAKİL 

ORTAOKUL  11  4  8  285  5201  6218  11419  40  

AYNI BİNADA 

BULUNAN 

İLK/ORTA OKUL  
14  3  11  315  4115  4474  8589  27  

 İMAM HATİP 

ORTAOKULU  5  0  5  82  1006  815  1821  22  

ANADOLU LİSESİ  4 0 4 100 1010  890  1900  19  

MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU  LİSESİ  5  2  3  189  2484  3646  6130  32  

ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ 4 0 4 96 1369  1379  2748 29  

TOPLAM     1584  24055  26655  50710  27  
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Tablo 9: 2011 - 2014 Yılları Arasında Bakanlığımız Tarafından Okullar İçin Gönderilen Ödenekler 

 

AÇIKLAMA 2011 2012 2013 
2009-2013 

TOPLAMI 

Kırtasiye Alımları 1200,00 1800,00 2 600,00 5600,00 

Büro Malzemesi Alımı - - - - 

Su Alımları 100 000,00 125000,00 138 000,00 363000,00 

Temizlik Malzemesi Alımı 9 780,00 11000,00 12 000,00 32780,00 

Yakacak Alımları 350000,00 390000,00 430 000,00 1170000,00 

Elektrik Alımları 285000,00 310000,00 357 000,00 952000,00 

Laboratuvar Malz. Temrinlik 

Alımı  
- -  

TOPLAM 745980,00 837800,00 939000,00 2522780,00 

Posta Telgraf Giderleri - - -  

Telefon Abonelik ve Kullanım 

Giderleri 
1800,00 2400,00 3 000,00 7200,00 

Yolcu Taşıma Giderleri 48000,00 54000,00 60 000,00 162000,00 

Temizlik Hizmeti Alım Gideri 370000,00 390000,00 425 000 ,00 1185000,00 

İlan Giderleri - - - - 

Bilgiye Abonelik Giderleri - - - - 

TOPLAM 419800,00  446400,00 488 000,00 1354200,00 

Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat 

Alımı 
3600,00 4400,00 5 700,00 13700,00 

TOPLAM 3600,00 4400,00 5 700,00 13700,00 

İ.Ö.O.G. Menkul Mal Bakım 

Onarım 
6100,00 6500,00 7100,00 19700,00 

İ.Ö.O. Donatım Malzeme Alımı 69000,00 83000,00 100 000,00 252000,00 

İ.Ö.O. Yeni Derslik ve Ek Derslik 

İnşaatları  
700000,00 800000,00 1 000 000,00 2500000,00 

İ.Ö.O. Büyük Onarım İşleri  80000,00 140000,00 170 470,00 390470,00 

TOPLAM  855100,00 1029500,00 1277870,00 3162470,00 

GENEL TOPLAM 2024480,00 2318100,00 2710570,00 70531500,00 
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KURUM DIŞI ANALİZ 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup üst politika belgelerinde 

belirlenen hedefler doğrultusunda faaliyet ve stratejiler geliştirilmiştir. İncelenen üst politika belgeleri 

şunlardır: 

 

Tablo 10: Üst Politika Belgeleri 

İSTANBUL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1- Millî Eğitim Şura Kararları 

2- Arnavutköy Belediyesi Stratejik Planı 

3- 62. Hükümet Programı 

4- İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

5- 10. Kalkınma Planı 

6- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

7- Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

8- MEB 2013/26 No’lu Genelge 

9- MEB Strateji Belgesi 

10- MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Planı 

11- İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

12- VİZYON 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

13- Bilgi Toplumu Stratejisi 

14- DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

15- Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

16- İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) ANALİZİ 

  

Müdürlüğümüz GZFT Analizi çalışmaları kapsamında; 

 Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından oluşturulan GZFT Analiz Formu bölümlerle 

paylaşılarak, 

 İlçe Millî Eğitim müdürlüğü stratejik plan ekiplerine verilen seminerde alınan görüşler, 

 İç ve dış paydaş anketlerinden çıkan sonuçlar doğrultusunda  

 

Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerinin tespiti 

yapılmıştır. Yapılan çalışmalara göre müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve 

tehditleri aşağıda yer almaktadır. 

 

Tablo 11: GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Yöneticilerin iletişim ve fikir alışverişine açık olmaları 

Kurumsal iletişimde teknolojik olanakların kullanılması 

Okullarımızdaki öğrenci devamsızlıklarının en aza indirgenip okullaşma oranının arttırılması. 

Her türlü ihtiyaca hizmet verebilecek kapasitede okulların bulunması 

Çalışanların kılık-kıyafete özen göstermesi. 

Çalışanların motivasyonun yüksek oluşu. 

Öğretmenlere, çalışanlara destek olunması 

Öğretmenlerin mesleki bilgi yeterliliklerinin üst düzeyde olması 

İletişimde elektronik haberleşmenin ( mesaj sisteminin) düzenli olarak çalışması 

Sanat ve sporun desteklenmesi sosyal ve kültürel faaliyetlerin fazla olması, özendirilmesi ve teşvik 

edilmesi 

Web sayfasının kullanımının kolay olması ve sık sık güncellenmesi. 

Demokratik, şeffaf, katılımcı, yenilikçi ve değerlere önem veren yöneticilerin olması 
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Eğitim bölgelerinin koordineli çalışmalarının sağlanması. ( zümre toplantıları gibi ) 

İnsiyatif kullanılmasına olanak sağlanması 

Mülki ve yerel yetkililerle, kurumlarla olan olumlu iletişim ve işbirliği. 

Verilen hizmetlerin zamanında ve uygun olarak yapılması. 

Yerleşik bir kurum kültürünün olması. 

Yöneticilerin, okul müdürlerinin, öğretmenlerin desteklemesi ve cesaretlendirmesi 

Uluslar arası kardeş okullar projesini uygulaması ve sürdürülüyor olması. 

AB Projelerini üretmesi, öncülük etmesi ve desteklemesi 

STK’larla işbirliğine ve sosyal projelere önem verilmesi. 

Resmi-Özel kurumlarla işbirliği yapılması 

 

ZAYIF YÖNLER 

Tüm kurumlarda tekli eğitim yapılamaması 

Norm kadro açığının fazla olması dolayısıyla çok sayıda ücretli öğretmen çalıştırılması 

Öğretmen sirkülâsyonunun fazla olması 

Öğretmen, memur ve hizmetli sayısının yetersiz olması 

Kariyer geliştirme fırsatlarının yetersiz olması 

Yönetici, memur, personel ve öğretmenlerin büyük bir kısmının teknolojik donanım açısından 

yetersiz olması. 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden faydalanmanın bireysel düzeyde kalması 

Yatırımların gerçekleştirilmesinde ödenek  yetersizliği 

Proje üretme bilincinin tam olarak oluşmaması. 

Okuma alışkanlıklarının uygulamada yeterli olmaması. 

Kurumlar arasında veri paylaşımının düzenli yapılabilmesine olanak sağlayacak alt yapının yeterli 

oluşturulamaması. 

Sosyal ve sportif etkinliklerde gerekli tedbirlerin alınmaması.(ambulans doktorun bulunmaması) 

Öğretmenlerin sosyal kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak mekânların olmaması 

Kurum çalışmalarının toplumla yeterince paylaşılamaması 

İlçe MEM’in aylık bir dergisi olmaması 

Soruşturmaların geç sonuçlanması 

Kurumda etkili bir performans değerlendirme sisteminin olmaması 

Okulların güzel sanatlar, bilimsel ve spor alanındaki yarışmalara katılımın performans göstergesinin 

bulunmaması 

Teknik destek servisinin olmaması 

Personel taşıma servisinin olmaması 

Yardımcı personel yetersizliği ve hizmetlerin sağlıklı yürütülememesi 

Personelde kurumsal görev bilincinin yeterince oluşturulamaması 
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FIRSATLAR 

Öğretmenlerimizin % 97’sinin 20-40 yaş arasında olması 

Yerel yönetimlerin eğitim ve öğretimde etkin rol oynaması 

Velilerimizin eğitim, kültür düzeyinin düşük olmasına rağmen eğitimden toplumsal beklentilerin 

artmış olması 

İlçemizin sınavlarda son sıralarda yer alması dolayısıyla başarıyı arttırmada tetikleyici bir etken 

olarak kullanılabilecek olması. 

İlçemizde çok sayıda işletmenin var olması. 

Sivil Toplum Kuruluşlarının eğitime ve eğitim kurumlarına destek vermesi. 

Ticaret ve Sanayi Odaları ile eğitim alanında işbirliği yapılması. 

Hayırseverlerin sayısının artması, 

İlçemizin doğa ile iç içe bir yaşam alanı olması. 

 

TEHDİTLER 

İlçe yerleşiminin çok dağınık olması nedeniyle hizmet götürme ve kontrolünde zorluklar 

yaşanmaktadır. 

Velilerin eğitim düzeyinin düşük olmasından dolayı öğrencilerin eğitimi ile tam olarak 

ilgilenmemesi. 

Rehberlik faaliyetinin sadece rehber öğretmenin göreviymiş gibi algılanması. 

İlçemizin fazla göç alması. 

İşsizlik oranının fazla olması 

Parçalanmış ailelerin sayısının çok olması 

Okul çevresinde şiddet eğiliminin varlığı. 

Ulaşım güçlüğünün olması, 

Bilişim teknolojilerinin yeterince amacına uygun kullanılmaması. 

Medyanın eğitim çağındaki kişiler üzerinde olumsuz bir etkisi olması. 

Bazı okul binalarının eski olması. 

Okul yerleşim alanlarında sosyal etkinlikleri gerçekleştirecek yerlerin bulunmaması. 

Çarpık yapılaşma, ekonomik sıkıntıların fazlalığı 

Meslek liselerine öğrenci yerleştirme sisteminin ilçemizde meslek lisesinin az olması nedeniyle 

oluşan kayıt baskısı. 

Öğretmen atamalarının eğitim-öğretim yılı başladıktan sonra yapılması. 

Bazı genel bilgi derslerinde norm kadroya göre öğretmen eksikliğinin olması. 

Muhtemel deprem riski altında bir bölgede olması, 

Sık sık yapılan mevzuat değişikliği ve mevzuattaki boşluklar. 

Çalışan personelin yeniliklere açık olmaması, 

Özel kurumların resmi kurumlar gibi hiyerarşik yapıya uygun çalışmaması. 

Özel kurumların mevzuatı yeterince uygulayamaması, 

 

 

 



23 
 

2010-2014 Stratejik Planda yer alan GZFT analizi bölümü ile 2015-2019 Stratejik planının 

GZFT analizi karşılıklı olarak incelenmiştir. Bir önceki planda yer alan Güçlü Yönlerin ve Fırsatların 

bu plan döneminde de aynı şekilde olduğu ve benzer özellikler gösterdiği tespit edilmiştir. Zayıf 

Yönlerimizden olan Yönetici eksikliği büyük bir oranda giderilmiştir. Artan talebi karşılayamama 

sebebi ile Güçlü yönlerimizden ‘’Hizmetiçi Eğitim’’ zayıf yön olarak bu plan döneminde karşımıza 

çıkmıştır. Tehditlerimiz ise bir önceki dönemle büyük bir ölçekte örtüştüğü gözlenmiştir. 

F.ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GELİŞİM VE SORUN                                   

                                           ALANLARI 

 

Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanları; GZFT, PEST Analizi çalışmaları, paydaş 

anketleri, birebir yapılan görüşmeler ve bölümlerden alınan görüşler doğrultusunda ve katılımcı bir 

yaklaşımla tespit edilmiştir. 

Üç temaya göre Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanlarının dağılımı şu şekilde 

belirlenmiştir: 

Eğitime Erişimin Artırılmasında 11; 

Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 13; 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde 21  

olmak üzere toplam 45 (kırk beş) gelişim ve sorun alanı şu şekildedir: 

 

Tablo 12: Gelişim ve Sorun Alanları (Erişimin Artırılması) 

 1.TEMA: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

1.  Fiziksel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 

2.  Ortaöğretimde sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısının fazla olması 

3.  Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük olması 

4.  Okul öncesi eğitim veren kurum sayısının yetersiz olması 

5.  Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 

6.  Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması 

7.  Ortaöğretimde devamsızlık oranının yüksek olması 

8.  Özel öğretim okullarının doluluk oranının yeterli düzeyde olmaması 

9.  Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye erişememiş olması 

10.  Hayat boyu öğrenmenin tanıtımının yeterli düzeyde olmaması 

11.  İlçe düzeyinde okuma yazma bilmeyen sayısının istenilen sayıya ulaşamaması 

 

Tablo 13: Gelişim ve Sorun Alanları (Kalitenin Artırılması) 

 2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

1.  Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli 

olmaması 

2.  Okul sağlığı ve temizliği konusunda yetersizlerin olması 

3.  İlçemizde öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek ortamların varlığı 

4.  Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

5.  Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının yetersiz olması 
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6.  Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kurslarının nitelik ve nicelik bakımından 

yetersiz olması 

7.  Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumlu olmaması 

8.  Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması 

9.  Uluslararası hareketlilik programlarına katılımın bölgesel düzeyde dengeli olmaması 

10.  Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 

11.  Öğrencilere yönelik sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin yetersiz olması 

12.  Özel Eğitim öğrencilerine yeterli hizmetin sunulamaması 

13.  İkili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması 
 

 

Tablo 14: Gelişim ve Sorun Alanları (Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi) 

 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.  İlçe genelinde öğretmen sayısının yetersiz olması 

2.  Mesleki teknik eğitim okullarının donanımlarının yetersiz olması 

3.  Okul ve kurumlarımızda yeterli iş güvenliği kapsamında Risk analizlerinin yapılmaması 

4.  Maarif müfettişlerinin sayısal ve branş olarak yeterli sayıda olmaması 

5.  İlçe genelinde açılan merkezi ve mahalli hizmet içi eğitim sayısının yeterli olmaması 

6.  Çalışanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması 

7.  Çalışanların ödüllendirilmesinin yeterli düzeyde olmaması 

8.  Hizmet içi eğitim kalitesinin yetersizliği 

9.  Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

10.  Okul ve kurumların sosyal, kültürel ve sportif faaliyet alanlarının yetersiz olması 

11.  Temel eğitimde ikili eğitim yapan kurum sayısının fazla olması ( derslik sayısının az 

olması) 

12.  Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü alanlarında 

özellikle ortaöğretim düzeyinde) 

13.  Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması ( Yedi ayrı binada hizmet veriyor 

olması) 

14.  Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 

15.  Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

16.  Kurumsallık düzeyinin yeterli düzeyde olmaması 

17.  Hizmetlerin elektronik ortamda sunumunun yetersiz olması 

18.  İstatistik ve bilgi temini konusunda kurumsal hafızanın olmaması 

19.  İş güvenliği ve sivil savunma ile ilgili okul ve kurumlarımızdaki çalışmaların yetersizliği 

20.  Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 

21.  Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

 
G. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 
analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim 
Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim 
bölümü, bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 
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1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. Özel öğretimin payı 

1.1.7. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle işbirliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 
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3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3. Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1. Çoğulculuk  

3.3.4.2. Katılımcılık  

3.3.4.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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BÖLÜM III: 

GELECEĞE 

YÖNELİM 
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BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

A) MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerimizin oluşturulması kapsamında 

Okul stratejik plan hazırlama ekiplerine, müdürlüğümüz Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine yapılan 

seminer, toplantı ve çalıştaylardaki alınan görüşler, bölüm müdürleri ile yapılan görüşmeler, 

uygulanan paydaş anketleri neticesinde stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan taslak 

Misyon, Vizyon, Temel İlke ve Değerler; üst kurula sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 

 

 

  

VİZYON: 

Ülkemiz, eğitimde dünya önderliği yolunda ilerlerken, 
İstanbul’un yarınına yön verecek eğitim kurumlarının 
politikalarının belirlenmesinde rehber bir kurum olmak.  

 

MİSYON: 

Yasal sorumluluklar doğrultusunda eğitimi tüm paydaşlarının 
ihtiyaçlarını dikkate alarak, geleceğe yön veren bireyler yetiştirmek 
için tüm eğitim hizmetlerini planlayarak sunan, özverili çalışmayı 
benimsemiş, tüm kurumlarla koordineli çalışan, ilçemizin ve 
ülkemizin kalkınma hedeflerine odaklanmış bir kurumuz. 
 

 



29 
 

TEMEL DEĞERLER  
 

İLKELERİMİZ 

 Genellik ve Eşitlik, 

 Planlılık, 

 Ferdin ve Toplumun İhtiyaçları, 

 Yöneltme, 

 Eğitim Hakkı, 

 Fırsat ve İmkân eşitliği, 

 Süreklilik, 

 Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

 Demokrasi Eğitimi, 

 Laiklik, 

 Bilimsellik, 

 Karma Eğitim, 

 Okul ve Ailenin İşbirliği, 

 Her Yerde Eğitim 

 
DEĞERLERİMİZ 

 

 

 Kurumsal olarak değerlendirmelerimizde objektiflik ilkesini uygularız, 

 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygularız, 

 

 Çalışan ve hizmet alanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

 

 Ekip çalışmalarını önemseriz, 

 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulamaya geçirilmesiyle 

sağlanacağına inanırız, 

 

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun 

olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kuruma katkısını 

tanıyıp takdir ederiz, 

 

 Kurum çalışanlarının Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün değerli bir 

ferdi olduğunu hissettirerek burada çalışmaktan gurur duymasını sağlarız; 

çalışanlar arasında dayanışma ve işbirliğinin en üst düzeyde gerçekleşmesini 

sağlarız, 
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 Anayasamızda ifadesini bulan Atatürk ilke ve inkılâplarına aykırı iş yapmayız, 

 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
 

B) STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 STRATEJİK AMAÇ 1:EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI:  

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini 

gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki 

bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

 Stratejik Hedef 1.1:Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Bireylerin Eğitim ve öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

 STRATEJİK AMAÇ 2:EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 Stratejik Hedef 2.1:Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp, kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak, özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama hazırlayıp 

uluslararası geçerliğe sahip ulusal ve uluslararası akredite edilmiş kurum sayısını artırmak. 

 Stratejik Hedef 2.3:Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni yöntem ve teknikler kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile uluslararası hareketliliği artırmak 

 STRATEJİK AMAÇ 3:KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim 

ve organizasyon yapısını iyileştirmek, bilgi yönetimi ve kurumsal iletişimi artırarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek. 
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 Stratejik Hedef 3.1:Beşeri Alt Yapı 

İlçemiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 

hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları 

yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

 Stratejik Hedef 3.2:Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Dezavantajlı bölgelere öncelik vermek koşuluyla,  her kademede nitelikli, güvenli eğitim-

öğretim ortamları oluşturmak ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve 

verimli bir mali yönetim yapısıyla okul/kurumların fiziksel kapasitesini artırmak. 

 Stratejik Hedef 3.3:Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, kurumsal denetim ve rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, 

bürokrasinin azaltıldığı ve hesap verebilir bir anlayışla, belirlenen performans hedeflerine azami 

derecede ulaşarak, okul ve kurumların yönetim - organizasyon yapısını ve kurumsal performansını 

artırmak. 

C) STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER  

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin 

her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim teması 

altında değerlendirilmektedir 

 STRATEJİK AMAÇ 1: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini 

gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki 

bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

 Stratejik Hedef 1.1: Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Bireylerin Eğitim ve öğretimin tüm sınıflarında katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 
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Tablo 16: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.1.1.1: Okul 

Öncesi Eğitimde 

okullaşma oranı 

Okul Öncesi Eğitimde (3-4 

yaş) öğrenci sayısı 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

%14,4 %17,7 %19,8 %25.0 %30.0 %35.0 %40.0 %45.0 

Okul Öncesi Eğitimde 4-5 

yaş) öğrenci sayısı 
%22 %25 %28.7 %30.0 %35.0 %40.0 %45.0 %50.0 

Okul Öncesi Eğitimde (5 

yaş üstü)  öğrenci sayısı 
%40.6 %38.0 %34.3 %40.0 %45.0 %50.0 %55.0 %60.0 

PG.1.1.2: 
İlkokulda 

okullaşma oranı  

  %98.6 %99.0 %99.8 %99.8 %99.8 %99.8 %99.8 %99.8 

PG.1.1.3: 
Ortaokulda 

okullaşma oranı  

Genel Ortaokulda 

okullaşma oranı  
_ %95.3 %95.9 %95.5 %96.0 %96.5 %97.0 %97.5 

İmam Hatip Ortaokulunda 

okullaşma oranı  

Din 

Öğretimi 

Bölümü 

_ _ %3.8 %4.00 %4.50 %5.00 %5.50 %6.0 

PG.1.1.4: 
Ortaöğretimde 

okullaşma oranı  

Genel Ortaöğretimde 

okullaşma oranı  

Ortaöğretim 

Bölümü 
%37.5 %36.6 %35.2 %35.0 %35.0 %35.0 %35.0 %35.0 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde okullaşma oranı  

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

%40.1 %42.7 %44.8 %45.0 %45.5 %46.0 %46.5 %47.0 

Din Öğretiminde okullaşma 

oranı  

Din 

Öğretimi 

Bölümü 

_ _ %12.3 13% %14.0 %15.0 %16.0 %17.0 

PG.1.1.5: Özel 

Öğretim Okul 

Öncesi Eğitimde 

öğrenci oranı 

Özel Öğretim Okul Öncesi 

Eğitimde (3-4 yaş) öğrenci 

oranı Özel 

Öğretim 

Bölümü 

%0.17 %0.13 %0.18 %0.19 %0.20 %0.22 %0.23 %0.25 

Özel Öğretim Okul Öncesi 

Eğitimde (4-5 yaş) öğrenci 

oranı 

%0.21 %0.11 %0.09 %0.10 %0.12 %0.13 %0.14 %0.15 

Özel Öğretim Okul Öncesi 

Eğitimde (5 yaş üstü)  

öğrenci oranı 

Özel 

Öğretim 

Bölümü 

%4.39 %1.62 %1.46 %2.00 %2.50 %3.00 %3.50 %4.00 

PG.1.1.6: Özel 

Öğretim 

İlkokulda 

öğrenci oranı 

  %4.85 %5.67 %6.46 %6.50 %6.80 %7.00 %7.50 %8.00 

 PG.1.1.7: Özel 

Öğretim 

Ortaokulda 

öğrenci oranı 

  %4.85 %5.93 %7.07 %7.20 %7.40 %7.60 %7.80 %8.00 
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PG.1.1.9: Özel 

Öğretimdeki 

öğrenci sayısının 

tüm okullardaki 

öğrenci sayısına 

oranı 

  %7.15 %7.73 %8.77 %9.00 %9.20 %9.50 %9.80 %10.00 

PG.1.1.10: Özel 

eğitim alan 

öğrenci sayısı 

Özel eğitim alan işitme 

engelli öğrenci sayısı 

(İlkokul+Ortaokul+Lise) 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

2 3 4 10 15 20 25 30 

Özel eğitim uygulama 

merkezi ve özel eğitim iş 

uygulama merkezi öğrenci 

sayısı (Orta - Ağır Zihinsel 

Engelliler + Otistik) 

43 50 62 70 75 80 85 90 

Özel eğitim anaokulu 

öğrenci sayısı 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

- - 4 10 20 30 40 50 

PG.1.1.11: Özel 

eğitim 

kapsamındaki 

öğrenciler için 

okullar 

bünyesinde 

açılan özel 

eğitim 

sınıflarının 

toplam sayısı 

Anaokulda özel eğitim 

sınıfı olan okul sayısı 
  2 3 4 5 6 7 

PG.1.1.12: Özel 

eğitim 

kapsamındaki 

öğrenciler için 

özel eğitim sınıfı 

bulunan 

okullarının 

toplam sayısı 

İlkokulda özel eğitim sınıfı 

olan okul sayısı 
_ _ 21 22 23 24 25 26 

 Ortaokulda özel eğitim 

sınıfı olan okul sayısı 
_ _ 17 18 19 20 21 22 

Özel eğitim iş uygulama 

merkezi sayısı 
_ _ 1 2 2 3 3 4 

Özel eğitim meslek Lisesi 

sayısı 
_ _ - 1 1 1 1 1 

PG.1.1.13: 
Temel eğitim 

kapsamında özel 

eğitim veren 

1.Kademe özel eğitim 

uygulama merkezi sayısı 
_ _ 1 2 2 2 2 2 
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kurum sayısı  

2.Kademe özel eğitim 

uygulama merkezi sayısı 
_ _ 1 2 2 2 2 2 

PG.1.1.14: 
Hayat Boyu 

Öğrenmeye 

katılan kişi sayısı 

Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında açılan sertifika 

programlarına katılan kişi 

sayısı 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

4309 5129 6217 7000 8000 9000 10000 11000 

Açık Öğretim Ortaokuluna 

kayıt olan öğrenci sayısı 
890 1030 1240 1300 1400 1500 1600 1700 

Açık Öğretim Genel 

Lisesine kayıt olan öğrenci 

sayısı 

967 1087 1152 1200 1300 1400 1500 1600 

Açık Öğretim Meslek 

Lisesine kayıt olan öğrenci 

sayısı 

658 840 1010 1100 1200 1300 1400 1500 

PG.1.1.15: 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

kapsamında ilçe 

düzeyinde açılan 

okuma yazma 

kursu sayısı 

  30 27 25 28 31 34 37 40 

PG.1.1.16: 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

kapsamında 

açılan okuma 

yazma kursuna 

katılan kişi sayısı 

  410 390 360 390 420 450 480 510 

PG.1.1.17: 

İlkokulda 

devamsızlık 

oranı (10 gün ve 

üzeri)   

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

 

_ %1.66 %1.40 %1.37 %1.30 %1.25 %1.20 %1.15 

PG.1.1.18: 
Ortaokulda 

devamsızlık 

oranı (10 gün ve 

üzeri) 

Genel Ortaokulda 

devamsızlık oranı  
_ %1.68 %1.58 %1.46 %1.40 %1.35 %1.30 %1.25 

İmam Hatip Ortaokulunda 

devamsızlık oranı 

Din 

Öğretimi 

Bölümü 

_ %0.7 %0.10 %0.9 %0.8 %0.7 %0.6 %0.5 

PG.1.1.19: 
Ortaöğretimde 

devamsızlık 

oranı (10 gün ve 

üzeri) 

Genel Ortaöğretimde 

devamsızlık oranı 

Ortaöğretim 

Bölümü 
%1.79 %1.66 %1.51 %1.40 %1.30 %1.20 %1.10 %1 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde devamsızlık oranı 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

%1.79 %1.73 %1.69 %1.60 %1.55 %1.45 %1.40 %1.30 

PG.1.1.20: 
Ortaöğretimde 

terk oranı 

Genel Ortaöğretimde terk 

oranı 

Ortaöğretim 

Bölümü 
%0.93 %0.66 %0.33 %0.25 %0.20 %0.15 %0.10 %0.10 
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Mesleki ve Teknik 

Eğitimde terk oranı 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

%0.90 %0.23 %0.21 %0.20 %0.19 %0.18 %0.17 %0.16 

PG.1.1.21: 

Temel 

Eğitimde 

(ilkokul / 

ortaokul) sınıf 

tekrarı oranı 

  

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

_ %1.58 %1.59 %1.55 %1.50 %1.30 %1.20 %1.00 

PG.1.1.22: 
Ortaöğretimde 

sınıf tekrarı 

oranı 

Genel ortaöğretimde sınıf 

tekrarı oranı 

Ortaöğretim 

Bölümü 
%10.37 %5.64 %0.97 %3.00 %2.50 %2.00 %1.50 %1.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde sınıf tekrarı oranı 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

%6.43 %10.3 %8.91 %8.00 %7.00 %6.00 %5.00 %4.00 

PG.1.1.23: 
Hayat Boyu 

Öğrenme 

kapsamında 

açılan mesleki 

eğitim 

kurslarını 

tamamlama 

oranı   

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

 

%73.0 %82.0 %92.0 %93.0 %94.0 %95.0 %96.0 %97.00 

PG.1.1.24: 

Açık öğretim 

okullarında 

kaydı 

dondurulmuş 

öğrenci oranı  

  %11.9 %11.7 %11.5 %11.0 %10.5 %10.00 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Sosyolojik ve ekonomik kalkınmamızı sağlayacak en önemli etkenlerin başında insan faktörü 

gelmektedir. Kalkınmamıza destek olacak olan beşeri kaynağımızın iyi bir eğitim alabilmesi için 

öncelikle eğitim kurumlarımıza erişimlerini artırmamız gerekmektedir. Bu nedenle toplumun bütün 

kesimlerine adil ve kolay erişilebilir bir eğitim imkânı sunmalıyız. Nitelikli insan gücünün 

artmasında eğitim ve öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve öğretimlerini 

tamamlamaları eğitime erişim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle ilçemiz genelinde eğitim ve 

öğretimi örgün eğitim dışına çıkmadan tamamlama ve hayat boyu öğrenmede yeterlilik belgesi 

kazandırma hedeflenmektedir. 

İlçemiz genelinde okullaşma oranlarına bakıldığında 2012 yılında okul öncesi eğitimde 3-4 

yaş, 4-5 yaş ve 5 yaş üzeri okullaşma oranı %33,67 olarak görülmektedir. Bu oran 2013 yılında % 

34,45’ e çıkmış fakat 2014 yılında ise %33,67 seviyesine çıkmıştır. 2014 TUİK verilerinde okul 

öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük oluşunun nedeni olarak ilkokula başlama yaşının 72 aydan 

66 aya indirilmesi olarak gösterilebilir.  

Temel Eğitimde okullaşma oranları; 2012 yılında %98,75, 2013 yılında %99,01 ve 2014 

yılında ise %99,35 olarak belirlenmiştir. Ortaokullarda ise oran, 2013 yılında  %95,28 ve 2014 

yılında ise %95,93 seviyelerindedir. İmam Hatip Ortaokullarının ilçemizde ortaokullar arasındaki 

okullaşma oranındaki payı ise 2014 yılında %6,02 olarak tespit edilmiştir. Temel eğitimde okullaşma 

oranlarındaki artışta 2013 yılından itibaren “4+4+4 Zorunlu Eğitim Sistemi ”ne geçişin önemi 

büyüktür. 

Ortaöğretim kademelerinde okullaşma oranlarına bakıldığında bu oranın Genel Ortaöğretimde 

2012 yılında %37,27, 2013 yılında %36,54, 2014 yılında ise %35,22 olduğu; Mesleki ve Teknik 

Eğitimde ise 2012 yılında %35,90, 2013 yılında %36,70, 2014 yılında da %44,80 olduğu 

görülmektedir. 

İlçemiz genelinde Temel Eğitim ilkokullar ve ortaokullarda devamsızlık oranları 

incelendiğinde 2014 yılı verilerine göre ilkokullarda 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
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%1,40 iken ortaokullarda 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı % 1,58 olarak 

görülmektedir.  

Ortaöğretim kurumlarında 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 2013-2014 Eğitim Öğretim 

yılında  %3,63 olarak belirlenmiştir. Bu oranlarda Genel Ortaöğretimin payı %1.51, Mesleki ve 

Teknik Eğitimin payı % 1.69 olarak görülmektedir. 

Ortaöğretimde 2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında okul terk oranı % 0.60 olarak 

belirlenmiştir. %0.35 seviyesiyle en fazla terk oranının Mesleki Teknik Eğitim kurumlarında olduğu 

görülmektedir. 

Hayat Boyu Öğrenmede 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında Açık Ortaokullardan  300 

,öğrenci mezun olurken Açık Liselerden 260 öğrenci, Mesleki Açık Öğretim Liselerinden ise 230 

öğrenci mezun olmuştur. Hayat Boyu Öğrenme kapsamında ilçemiz genelinde açılan meslek 

edindirme ve geliştirme kurslarına 2013-2014 dönemi itibarı ile kayıt yaptıran kursiyerlerin % 92’si 

belgelerini alarak kurs eğitimlerini tamamlamışlardır. 

Bütün eğitim öğretim kurumlarımızda okullaşma oranlarımızın yükseltilmesi ve hayat boyu 

öğrenime katılımın yaygınlaşarak artması. Eğitim kurumlarımızda da devamsızlık ve okul terklerinin 

en aza indirilerek eğitim sürelerinin örgün eğitim içerisinde tamamlanması beklenmektedir. 

Tablo 17: Tedbirler 
 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

1 

 

Ekonomik dezavantajı bulunan öğrencilerin sağlıklı ve kesin 

yöntemler ile tespiti yapılarak ilgili kurumlardan ailelere yönelik 

şartlı nakit desteği almalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim/ Ortaöğretim 

Bölümü 

2 

Toplumun Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik algılarının olumlu 

geliştirilebilmesi için sektör temsilcileriyle birlikte tanıtım 

faaliyetleri, organizasyon, kampanyalar vs. düzenlenerek algının 

olumlu yönde gelişmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

3 

Büyükşehir ve ilçe yerel yönetimleri ile işbirliğine gidilerek 

ortaokul son sınıf öğrenci ve velilerine yönelik Mesleki ve 

Teknik Eğitim kurumlarını ve ilgili sektör alanlarının iş yeri ve 

çalışma ortamlarını görüp tanıma ve kurumlar hakkında bilgi 

edinmelerine yönelik gezi ve ziyaretler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

4 

Okulların yaptığı örnek faaliyet ve çalışmalar kamuoyuna 

duyurularak Mesleki ve Teknik Eğitim ve İmam-Hatip okullarına 

yönelik farkındalık artırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü/ Din Öğretimi Bölümü 

5 

Yerel yönetimler, STK'lar ve diğer kurum ve kuruluşlar ile 

işbirliği içerisinde Hayat Boyu Öğrenme ile ilgili tanıtıcı toplantı, 

faaliyet ve organizasyonlar düzenlenerek toplumun hayat boyu 

öğrenmeye karşı farkındalığı geliştirilecektir. 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

6 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin ilçe bazlı tespiti yapılarak 

hayırseverler, yerel yönetimler ve STK larla özel eğitim okulu 

açılmasını sağlayacak faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 
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7 

Mevcut Bağımsız Anaokullarımızda yapılabilecek düzenlemeler 

ile plan hedefimiz doğrultusunda ilçemizin tamamında "Bağımsız 

Anaokullarımızda Özel Eğitim Sınıfları" açılmasına yönelik 

çalışmalara öncelik verilecektir. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

8 

İlçemiz temel eğitim kurumlarında özel eğitim alt sınıfları 

açılmasına yönelik çalışmalar ile özel eğitim desteği ihtiyacı olan 

hiçbir öğrencimiz eğitim kurumlarımızın dışında bırakılmayacak, 

ortaöğretim kurumlarımızda da bu öğrencilerimizin atölye 

çalışmaları yapabilmelerine yönelik fiziki düzenleme çalışmaları 

başlatılacaktır.  

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

9 

Öğrenim çağı dışına çıkmış ancak öğrenimini tamamlayamamış 

veya çeşitli nedenler ile öğrenimine geç başlamış özel eğitim 

desteğine ihtiyacı olan bireylerin öğrenim eksikliklerini giderme, 

kişisel ve sosyal yaşam becerilerini artırma ve mesleki beceriler 

kazandırmaya yönelik olarak Hayat Boyu Öğrenme Bölümü ile 

işbirliği yapılarak faaliyet ve programlar geliştirilecektir.  

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

10 

Yeni Eğitim sistemi ile birlikte ihtiyaçlar doğrultusunda açılan 

İmam Hatip Ortaokullarının fiziki ve donanım eksiklikleri 

ivedilikle tamamlanacak, üst politika belgelerinde de ifadesi olan 

Mesleki Teknik Eğitim kurumları ile İmam Hatip Liselerinde 

okullaşma oranlarının yükseltilmesine yönelik faaliyetlere 

öncelik verilecektir. 

Destek Hizmetleri 

Mesleki Teknik Eğitim 

Din Öğretimi Bölümü 

11 

Öğrenci devamsızlıkları konusunda izleme, takip ve 

raporlama faaliyetleri periyodik olarak yapılarak risk 

bölgeleri veya kurumlarda gerekli önlemleri önceden 

almaya yönelik faaliyet ve projeler geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

12 

Okul devamsızlıkları konusunda dönemsel olarak ilçe 

durum raporları hazırlanarak yapılan analizler çerçevesinde 

okula devam sorunu yaşayan öğrencilere ve bu öğrencilerin 

ailelerine yönelik kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları 

yapılması kapsamında ilçemiz genelinde rehberlik 

çalıştayları düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

13 

Başarısız olduğu için okuldan ayrılmak zorunda olan 

öğrencilerin okula devamlarını sağlamaya ve akademik 

başarılarını yükseltmeye yönelik faaliyet ve projeler 

geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim Bölümleri 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME KALİTE 

 STRATEJİK AMAÇ 2:  
Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime 

hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak;  özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 
Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime 

hazırlayıp, kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak, özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

Tablo 18: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.2.1.2: İlimizde YGS' de 

140 ve üstünde puan alan aday 

oranı 

  _ _ %91.05 %91.5 %92 %92.5 %93 %93.5 

PG.2.1.3: Ulusal düzeyde 

yapılan yarışma, sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı 

  

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

 

5 9 15 25 30 35 40 45 

PG.2.1.4: Ulusal düzeyde 

yapılan yarışma, sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlerde 

dereceye giren öğrenci sayısı 

  - 2 3 7 8 9 10 11 

PG.2.1.6: Yeni öğretim 

programları, materyaller metot 

ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan çalıştay sayısı 

  - - 2 3 4 5 6 7 

PG.2.1.7: Yeni öğretim 

programları, materyaller metot 

ve teknikler ile ilgili olarak 

yapılan çalıştaylara katılan 

  - - 5 10 15 20 25 30 
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öğretmen sayısı 

PG.2.1.8: Öğrenci sınıf geçme 

oranı 

Temel Eğitimde 

(İlkokul/ortaokul)  

öğrenci sınıf geçme 

oranı 

Temel Eğitim Bölümü _ %98.21 %98.30 %98.48 %98.50 %98.60 %98.70 %99.00 

Genel Ortaöğretimde 

öğrenci sınıf geçme 

oranı 

Ortaöğretim Bölümü %88.23 %90.32 %98.13 %94.00 %95.00 %96.00 %97.00 %98.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde öğrenci 

sınıf geçme oranı 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 
%90.87 %88.59 %90.06 %91.00 %92.00 %93.00 %94.00 %95.00 

Özel Eğitim 

kurumlarında 

öğrenci sınıf geçme 

oranı 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 
%94.36 %94.02 %95 %95.50 %96.00 %96.50 %97.00 %97.50 

PG.2.1.9: Sosyal sorumluluk, 

çevre bilinci, sağlıklı yaşam ve 

tasarruf bilinci kazandıran 

proje/faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı  

Sosyal sorumluluk 

bilinci kazandırmak 

için yapılan 

proje/faaliyetlere 

katılan öğrenci 

sayısı Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

2400 3265 4120 5600 6800 7790 8500 10000 

Çevre bilinci 

kazandırmak için 

yapılan 

proje/faaliyetlere 

katılan öğrenci 

sayısı 

2300 3100 4020 5000 6000 7000 8000 10000 

Tasarruf bilinci 

kazandırmak için 

yapılan 

proje/faaliyetlere 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 
2700 3500 4100 5000 6000 7000 8000 9000 
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katılan öğrenci 

sayısı 

Beyaz Bayraklı 

okul/kurum sayısı 
- 2 5 6 7 8 9 10 

Beslenme Dostu 

Okul Sertifikasına 

sahip okul/kurum 

sayısı 

_ _ 2 3 4 5 6 7 

Sağlıklı yaşam 

bilinci kazandırmak 

için yapılan 

proje/faaliyetlere 

katılan öğrenci 

sayısı 

2900 3700 4000 5000 6000 7000 8000 9000 

PG.2.1.10: Okul ve kurumlarda 

iş sağlığı ve güvenliği 

kapsamında meydana gelen 

vaka sayısı 

  - - 2 1 - - - - 

PG.2.1.11: Okullarda yaşanan 

disiplin olayı sayısı 

Genel Ortaokullarda 

yaşanan disiplin 

olayları sayısı  

Temel Eğitim Bölümü 90 80 50 45 40 35 30 20 

İmam Hatip 

Ortaokullarında 

yaşanan disiplin 

olayları sayısı 

Din Öğretimi Bölümü 0 0 1 - - - - - 

Genel Ortaöğretimde 

yaşanan disiplin 

olayları sayısı 

Ortaöğretim Bölümü 78 69 57 50 44 38 32 25 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde yaşanan 

disiplin olayları 

sayısı 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 
135 110 96 90 85 80 75 70 

İmam Hatip Din Öğretimi Bölümü 30 28 26 24 22 20 18 15 
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Liselerinde yaşanan 

disiplin olayları 

sayısı 

PG.2.1.12: Sivil Savunma 

Planı güncellenen okul/kurum 

oranı   

Destek Hizmetleri Sivil 

Savunma Bölümü 
_ _ %80.00 %82.00 %85.00 %90.00 %95.00 %100.00 

PG.2.1.13: İkili eğitim yapan okul 

oranı 

İlkokulda İkili 

eğitim yapan okul 

oranı 
Temel Eğitim Bölümü 

_ _ %36,36 %35,00 %30.00 %25.00 %20.00 %10.00 

Genel Ortaokullarda 

İkili eğitim yapan 

okul oranı 

_ _ 

%30,76 %28 %25 %20 %15 %10 

İmam Hatip 

Ortaokullarında İkili 

eğitim yapan okul 

oranı 

Din Öğretimi Bölümü _ _ %0 
%0 %0 %0 %0 %0 

Genel Ortaöğretimde 

İkili eğitim yapan 

okul oranı 

Ortaöğretim Bölümü _ _ %14,28 %12.00 %10.00 %8.00 %5.00 %2.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde İkili eğitim 

yapan okul oranı 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 
_ _ %40 %35 %30 %25 %20 %15 

İmam Hatip 

Lisesinde 

(Ortaöğretim) İkili 

eğitim yapan okul 

oranı 

Din Öğretimi Bölümü _ _ %0 
%0 %0 %0 %0 %0 

PG.2.1.14: Teşekkür Takdir 

Belgesi alan öğrenci oranı 

Teşekkür Belgesi alan 

öğrenci oranı 
Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

_ _ %12.29 %13.00 %13.50 %14.00 %14.50 %15.00 

Takdir Belgesi alan 

öğrenci oranı 
  %11.68 %12.00 %13.50 %14.00 %15.0 %16.00 

PG.2.1.15: Öğrenci Başına 

okunan kitap sayısı 
 _ _ _ _ _ _ _ _ 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Bireylere kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, 

bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini sürdürürken akademik yönden de başarı 

düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. 

Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz.   

İlçemiz öğrenci başarı oranları incelendiğinde 2014 verileriyle; Temel Eğitim ilkokul ve 

ortaokullarda sınıf geçme oranının % 98.301, Genel Ortaöğretimde %98.13, Mesleki ve Teknik 

Eğitimde %90.06, Özel Eğitimde ise %95.olduğu görülmektedir.  

2014 verilerine göre eğitim öğretim kurumlarından ulusal yarışma, sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayımız 15 olmuştur. Ulusal yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayılarımız genel öğrenci sayımız içerisinde %0,06 sevilerinde kalmıştır. 

Bu oranlar uluslararası katılımlarda öğrenci sayıları bazında da %0.07 seviyelerindedir. Ulusal 

faaliyetlerde 3 öğrencimiz derece sıralamasında yer alabilmiştir. 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılı verilerine bakıldığında ilçemiz genelindeki tüm eğitim öğretim 

kurumlarımızda meydana gelen disiplin olayları sayısı 44. İlçemiz kurum sayısı ve öğrenci nüfusu 

dikkate alındığında bu sayı ancak %0.08 sevilerinde görülmektedir. Son üç yılın verilerine 

bakıldığında ise meydana gelen disiplin olayları sayısında azalma gözlenmektedir. 

Tablo 19: Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

1 
Uluslararası sınavlarla ilgili veli/ öğrenci / öğretmenleri 

bilinçlendirmeye yönelik rehberlik faaliyetleri yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

2 

TEOG ile ilgili velileri/ öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik 

(Yerel yönetimler, STK' lar ve diğer kurum ve kuruluşlar ile 

işbirliği içerisinde) rehberlik faaliyetleri yapılacaktır. 

Temel Eğitim Bölümü 

3 

Yükseköğretime geçişte uygulanan sınavlarla ilgili velileri/ 

öğrencileri bilinçlendirmeye yönelik (Yerel yönetimler, STK' lar 

ve diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içerisinde) rehberlik 

faaliyetleri yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

4 

Okul ve kurumlarımızdaki ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 

yarışma, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısının artırılması için yerel yönetimler, STK, hayırseverler, 

okul aile birliklerinden destek alınarak öğrencileri teşvik edici, 

özendirici ödüller verilmesi için faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

5 

Uluslararası düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrencin sayısının artırılması için faaliyet ve 

projeler yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim Birimleri 

6 

Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili 

olarak son gelişmeleri ve örnek uygulamaları paylaşmak üzere 

branşlar bazında öğretmenlerin geniş katılımları ile çalıştaylar 

düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 



44 
 

7 

Eğitim ve öğretimde yeni metot ve teknikler geliştirmiş 

öğretmenlerin özendirilmesi için bu öğretmenlerin 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

8 
Öğrenci akademik başarılarının artırılması için destekleyici 

kursların çeşidinin ve saatinin artırılması sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

9 

Okul ve kurumlarda eğitim öğretim ortamı ve çevresinin uygun 

hale getirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği konularında Emniyet 

Müdürlüğü, yerel yönetimler, STK' lar, medya, okul aile 

birlikleri ile farkındalık oluşturacak faaliyet ve projeler 

yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

10 
Kurumun tüm çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği temel 

eğitimleri verilecektir. 

İnsan Kaynakları / 

Hizmet içi Eğitim Birimi 

11 
Tüm çalışanlara iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimleri 

verilecektir. 

İnsan Kaynakları 

Hizmet içi Eğitim 

Bölümü 

12 
İlçemizde ikili eğitim yapan okullarımızın tekli eğitime 

geçmelerine yönelik gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

 

 Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin 

Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi, kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama hazırlayıp, 

kaliteli okul/kurum sayısını artırmak. 
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Tablo 20: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı 

Genel Ortaöğretimden 

mezun olup (12.sınıf) Ön 

Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı 

Ortaöğretim 

Bölümü 
%16.00 %21.00 _ %21.50 %22.00 %22.50 %23.00 %23.50 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimden mezun olup 

(12.sınıf)  Ön Lisans 

Programlarına yerleşen 

öğrenci oranı 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

%49.00 %57.00 _ %57.5 %58 %58.50 %59 %59.5 

İmam Hatip Liselerinden 

mezun olup (12.sınıf) Ön 

Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı 

Din Öğretimi 

bölümü 
%11.00 %13.00 _ %14.00 %15.00 %16.00 %17.00 %18.00 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı 

Genel Ortaöğretimden 

mezun olup (12.sınıf) 

Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı 

Ortaöğretim 

Bölümü 
%35.00 %38.00 _ %40.00 %41.00 %42.00 %43.00 %44.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimden mezun 

(12.sınıf) olup Lisans 

Programlarına yerleşen 

öğrenci oranı 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

%16.00 %19.00 _ %20.00 %20.50 %21.00 %21.50 %22.00 

PG.2.2.3: Ortaöğretime hazırlık 

kapsamında kurs açan okul/kurum sayısı 

Temel Eğitim  

ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
- - 23 27 28 29 30 31 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 

_ 
- 4 4 4 4 4 4 

Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

_ _ 

1 1 1 1 1 1 
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PG.2.2.4: Ortaöğretime hazırlık 

kapsamında okullarda açılan kurslara 

katılan öğrenci oranı 

Genel Ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
%22.06 %27.42 %34.05 %35.00 %40.00 %45.00 %50.00 %55.00 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
0 %15.40 %57.40 %60.00 %62.00 %65.00 %68.00 70% 

PG.2.2.5: Yükseköğretime hazırlık 

kapsamında kurs açan okul/kurum sayısı 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- - 5 5 5 5 5 5 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 5 5 5 5 5 5 

İmam Hatip Liselerinde 
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 3 3 3 3 3 3 

PG.2.2.6: Yükseköğretime hazırlık 

kapsamında okullarda açılan kursa 

katılan öğrenci oranı 

Genel Ortaöğretimde  
 Ortaöğretim 

Bölümü 
%0.32 %0.39 %3.32 %3.50 %4.00 %5.00 %6.00 %7.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

%0.45 %0.40 %2.80 %3.00 %4.00 %5.00 %6.00 %7.00 

İmam Hatip Liselerinde 
Din Öğretimi 

Bölümü 
%4.096 %5.23 %11.50 %13.00 %15.00 %17.00 %19.00 %21 

PG.2.2.7: Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında açılan meslek edindirme 

kurs türü sayısı 

  
Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

8 10    15 20 25 30 35 40 

PG.2.2.8: Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında açılan meslek edindirme 

kurs sayısı 

  
Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

30 36 40 50 60 70 80 90 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Eğitim ve istihdam ilişkisinin her geçen gün daha da önem kazandığı günümüzde bedenen ve 

ruhen mutlu bireylerin yanı sıra, iş hayatında da kendisine gerekli olabilecek bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlara sahip bireyler yetiştirmenin önemi daha da artmaktadırBu nedenle bireyleri bir üst 

öğrenime hazırlarken istihdam edilebilme yeterliliklerini artırmakta hedeflenmektedir. 

İlçemiz üniversite sınavlarında 2014 ÖSYM verilerine göre YGS başarı sıralamasında 

YGS’de 140 ve üzeri puan alan aday oranımız %91.36 olmuştur. Ortaöğretim öğrencilerimizin 

üniversiteye yerleşme sayılarına bakıldığında 12.sınıftan mezun olup ön lisans programlarına 

yerleşen öğrenci sayımız, 2013 yılında 298’dir. 2014 verileri ÖSYM tarafından henüz 

yayınlanmamıştır. 

Lisans programlarında 12.sınıftan mezun 1018 öğrenci olup yerleşen öğrenci sayısına 

bakıldığında, 2013 yılında öğrencinin lisans programlarına yerleşmiş 361 olduğu görülmektedir. 

2014 verileri ÖSYM tarafından henüz yayınlanmamıştır. 

2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılında Temel Eğitim kurumlarımızdan (ilkokul-ortaokul) 

36’sında öğrencilerin başarılarının artırılması ve bir üst öğrenime hazırlanmalarına yönelik olarak 

hazırlık ve yetiştirme kursları açıldığı görülmektedir. Temel Eğitimde kurs açan kurum sayımızın 

tüm temel eğitim kurum sayımıza oranı da %80.52 seviyesindedir. Bu kurslara katılan 

öğrencilerimizin oranı toplam Temel Eğitim öğrencilerimizin %47,09‘u kadardır. 

Aynı şekilde ortaöğretim kurumlarımıza bakıldığında da toplam  ortaöğretim kurumumuzun 

öğrencilerimiz için sınavlara yönelik hazırlama ve yetiştirme kursları açtığı, kurs açan kurum 

oranımızın da %45.61 olduğu görülmektedir. Kurslara katılan öğrenci oranımız ise toplam öğrenci 

sayımızın % 18.42’sidir.  

Çağın gerektirdiği bilgi donanımına sahip, yenilikçi ve girişimci bireyler yetiştirmek. 

Tablo 21: Performans Göstergeleri 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

1 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya ve üst 

öğrenime hazırlanmalarına yönelik ücretsiz destekleyici 

kurslar açılarak bu kursların verimliliğini artıracak proje 

ve faaliyetler geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

2 

Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumları ve Hayat Boyu 

Öğrenmede istihdamı artırmaya yönelik Meslek odaları, 

iş gücü piyasası ve sektör temsilcileri ile yakın iş 

birlikleri geliştirilerek faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü/ Hayat 

Boyu Öğrenme Bölümü 
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 Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni yöntem ve teknikler kullanarak 

öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile uluslararası hareketliliği artırmak
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Tablo 22: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.2.3.1: Yabancı dil eğitiminde yenilikçi 

yaklaşımlar kapsamında düzenlenen 

seminer, kurs ve faaliyet sayısı 
 

Eğitim 

Öğretim 

Birimleri 

- 1 2 3 4 5 6 7 

PG.2.3.2: Yabancı dil kursu açan 

okul/kurum sayısı 

İlkokullarda  

Temel Eğitim 

Bölümü 

- 2 5 7 9 11 13 15 

Genel Ortaokullarda  - 2 3 4 5 6 7 8 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 1      2 2 2 3 

Genel Ortaöğretim  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- - 4 4 4 4 4 4 

Din Öğretiminde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 1 1 2 2 3 3 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 2 2 2 2 3 4 

Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

- - 2 2 2 2 2 2 
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PG.2.3.3: Yabancı dil kurslarına katılan 

öğrenci sayısı 

İlkokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 

- 20 30 40 50 60 70 80 

Genel Ortaokullarda  12482 13373 24795 26000 27000 28000 29000 30000 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 10 20 20 20 30 

Genel Ortaöğretim  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- - 40 40 40 40 40 40 

Din Öğretiminde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 10 10 10 20 20 30 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 20 20 20 20 20 30 

Hayat Boyu Öğrenme 

kapsamında  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

- - 20 20 20 20 20 30 

PG.2.3.4: Hazırlanan uluslararası proje 

sayısı 

Genel Ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
- 1 3 4 5 6 7 8 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 1 2 3 4 5 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- 2 3 4 5 6 7 8 

İmam Hatip 

Liselerinde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 1 2 3 4 5 6 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 2 3 4 5 6 7 
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PG.2.3.5:  Uluslararası projelere katılan 

yönetici sayısı( Erasmus +, e-twinning gibi 

AB projeleri )  

Genel Ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
- 2 6 8 10 12 14 16 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 2 4 6 8 10 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- 4 6 8 10 12 14 16 

İmam Hatip 

Liselerinde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 2 4 6 8 10 12 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 4 6 8 10 12 14 

PG.2.3.6: Uluslararası projelere katılan 

öğretmen sayısı( Erasmus +, e-twinning gibi 

AB projeleri )  

Genel Ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
- 4 12 16 20 24 28 32 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 4 8 12 16 20 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- 8 12 16 20 24 28 32 

İmam Hatip 

Liselerinde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 4 8 12 16 20 24 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 8 12 16 20 24 28 

PG.2.3.7: Uluslararası projelere katılan 

öğrenci sayısı ( Erasmus +, e-twinning gibi 

AB projeleri )  

Genel Ortaokullarda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
- 8 24 32 40 48 56 64 

İmam Hatip 

Ortaokullarında  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - - 8 16 24 32 40 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
- 16 24 32 40 48 56 64 

İmam Hatip 

Liselerinde  
Din Öğretimi 

Bölümü 
- - 8 16 24 32 40 48 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

- - 16 24 32 40 48 56 
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 PG.2.3.12: Yabancı dil laboratuvarı olan 

okul sayısı 

İlkokulda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
_ _ - 1 2 3 4 5 

İmam Hatip 

Ortaokulunda  
Din Öğretimi 

Bölümü 
_ _ - 1 2 3 4 5 

Genel Ortaokulda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
_ _ 2 3 4 5 6 7 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
_ _ 2 3 4 5 6 7 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

_ _ 1 2 2 2 3 3 

İmam Hatip 

Liselerinde 
Din Öğretimi 

Bölümü 
_ _ - 1 1 2 2 2 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen dünyada 

uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası 

hareketlilikte etkin şekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş olması 

gerekmektedir. Elde edilen tüm verilerden ülkemizde olduğu gibi ilçemizde de bu anlamda önemli 

bir eksikliğin olduğu göz ardı edilemez. 

Bu sebeple yabancı dil öğretiminde yeni yaklaşımlar geliştirilerek bireylerin yabancı dil 

yeterliliğin artırılması ve buna paralel olarak çeşitli program, faaliyet ve projeler ile de uluslararası 

hareketliliğe katılım oranlarının yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Yabancı dil konusundaki var olan eksiklerimizi gidermek adına okullarımızda DynEd 

İngilizce Dil Eğitimi programı uygulamaları teşvik edildi. Bu kapsamda 2014-2015 Eğitim Öğretim 

yılında ilçemiz genelindeki tüm kurumlarımızdaki İngilizce branş öğretmenlerine DynEd İngilizce 

Dil Eğitimi cd’leri ve şifreleri dağıtılmıştır. 

Kültürlerarası Öğrenci Değişim Programı gibi projelerle öğrencilerimizin ve 

öğretmenlerimizin hareketliliği desteklenmiştir. Yabancı Dil eğitimine nitelik kazandırmak adına 

yabancı dil laboratuvarı olan okul sayısını artırma konusunda çalışmalar yapılmıştır. 2014 yılı 

verileri itibariyle “5” okulumuzda dil laboratuvarı mevcuttur. 

İlimiz genelinde 2014 yılı itibarıyla yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında 

düzenlenen seminer, kurs ve faaliyet sayısı 2’dir. Yabancı dil kursu açan okul/kurum sayısı 2014 yılı 

verilerine göre 9’dur. Bu kurslara katılan öğrenci sayısı 90’dir. 2014 yılı verilerine göre Hayat Boyu 

Öğrenme kapsamında toplam “2” yabancı dil eğitimi kursu düzenlenmiş ve bu kurslara toplam “20” 

kursiyerin katıldığı tespit edilmiştir. 

AB projelerine başvuru ve katılım konusunda kurumlarımız, personelimiz ve öğrencilerimiz 

teşvik edildi. 2013” yılında 3 ve 2014 verileri itibarıyla da toplam 9 adet uluslararası projenin 

okul/kurumlarımızda hazırlandığı tespit edilmiştir. Bu projelere katılan yönetici, öğretmen ve öğrenci 

sayıları şu şekildedir: 

2013 yılında AB projelerine katılan yönetici sayısı “6” öğretmen sayısı “12” öğrenci sayısı 

ise “924” olmuştur. 2014 yılında AB projelerine katılan yönetici sayısı “18” öğretmen sayısı 36 ve 

öğrenci sayısı ise “72”olarak gerçekleşmiştir. 

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararası platformlarda yarışma, sosyal, kültürel, 

sportif faaliyetlere katılımı özendirilmiştir.  2013 yılında yarışma, sosyal, kültürel, sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı “24”, 2014 yılında yarışma, sosyal, kültürel, sportif faaliyetlere katılan öğrenci 

sayısının ise “80” olduğu görülmektedir. 

 

En az bir yabancı dili iyi derecede öğrenerek uluslararası hareketlilik programlarına etkin bir 

şekilde katılabilme yeterliliğine sahip bireyler. 
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Tablo 23: Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

2 

İlçe genelinde dil laboratuvarı kurulabilecek eğitim 

kurumlarının tespit edilmesine yönelik analizler yapılacak, 

hayırseverler ve STK’lar ile iş birliği yapılarak bu 

kurumlarımıza dil laboratuvarı kurulması çalışmalarına 

başlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

3 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini 

uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve 

ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

KURUMSAL KAPASİTE 

 STRATEJİK AMAÇ 3:  
Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim 

ve organizasyon yapısını iyileştirmek, bilgi yönetimi ve kurumsal İletişimi artırarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek. 

 Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı  
İlçemiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 

hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları 

yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 
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Tablo 24: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.3.1.1: Okul / kurum 

türleri itibariyle öğretmen 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

Okul Öncesi Eğitimdeki 

öğretmen sayısının norm 

kadroya oranı. 

İKB Öğretmen 

Atama Bölümü 

_ 84,34% 88,47% %89.00 %90.00 %91.00 %92.00 %93.00 

İlkokul Eğitimindeki 

öğretmen sayısının norm 

kadroya oranı. 

_ 75,53% 81,04% %82.00 %83.00 %84.00 %85.00 %86.00 

Genel Ortaokul 

Eğitimindeki öğretmen 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

_ %55,85 %67,8 %68.00 %69.00 %70.00 %71.00 %72.00 

İmam Hatip Ortaokulu 

Eğitimindeki öğretmen 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

_ 58,35% 62,75% %65.00 %68.00 %71.00 %74.00 %77.00 

Genel Ortaöğretim 

Eğitimindeki öğretmen 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

_ 50,62% 58,94% %60. %61.00 %62.50 %63.00 %64.0 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimdeki öğretmen 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

_ 50,30% 58,88% %59.00 %60.00 %61.00 %62.00 %63.00 

İmam Hatip Lisesindeki 

öğretmen sayısının norm 

kadroya oranı. 

_ 50,25% 57,99% %59.00 %60.00 %61.00 %62.00 %63.00 

Özel Eğitimdeki 

öğretmen sayısının norm 

kadroya oranı. 

İKB Öğretmen 

Atama Bölümü 
_ 55,08% 58,33% %59.00 %60.00 %61.00 %62.00 %63.00 
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PG.3.1.2: İlçemiz personel 

(şef, memur, hizmetli) 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

İlçemiz şef sayısının 

norm kadroya oranı. 

İKB Personel 

Atama Bölümü 

_ _ - %10 %15 %20 %25 %30 

İlçemiz memur sayısının 

norm kadroya oranı. 
_ _ 20,74% %25.00 %30.00 %35.00 %40.00 %45.00 

İlçemiz hizmetli sayısının 

norm kadroya oranı. 
_ _ 85,77% %86.00 %87.00 %88.00 %89.00 %90.00 

PG.3.1.3: Okul / kurum 

türleri itibariyle yönetici 

sayısının norm kadroya 

oranı. 

Okul Öncesi  

İKB Yönetici 

Atama Bölümü 

_ _ 83,00% %75.00 %76.00 %77.00 %78.00 %79.00 

İlkokul. _ _ 81,96% %83.00 %85.00 %86.00 %87.00 %88.00 

Genel Ortaokul  _ _ 61,15% %63.00 %65.00 %67.00 %70.00 %72.00 

İmam Hatip Ortaokulu  _ _ 57,98% %60.00 %63.00 %66.00 %69.00 %72.00 

Genel Ortaöğretim  _ _ 89,57% %90.00 %91.00 %92.00 %92.50 %93.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde 
_ _ 81,61% %83.00 %85.00 %87.00 %88.00 %90.00 

Din Öğretimi  _ _ 72,84% %75.00 %78.00 %81.00 %84.00 %87.00 

Özel Eğitimde _ _ 81,44% %83.00 %85.00 %87.00 %89.00 %91.00 

Hayat Boyu Öğrenmede _ _ 90,36% %91.00 %92.00 %93.00 %94.00 %95.00 

PG.3.1.4: FATİH Projesi / 

Eğitimde Teknoloji 

Kullanma Kursu alan 

öğretmen sayısı 

  
İKB Öğretmen 

Yetiştirme 

Bölümü 

5 20 40 50 60 70 80 90 
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PG.3.1.5: Mahalli hizmet içi 

eğitim faaliyetleri sayısı. 
  

- 3 10 15 20 25 30 35 

PG.3.1.6: Mahalli hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine katılan 

personel sayısı 

Yönetici Sayısı 
- 6 20 30 40 50 60 70 

Öğretmen Sayısı 
- 30 100 150 200 250 300 350 

Personel (Şef, Mem 

ur, Hizmetli) Sayısı 
- - 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.7: Ön Lisans 

eğitimini tamamlayan 

personel (şef, memur) sayısı 

  

İKB Özlük 

İşleri Bölümü 

_ _ 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.8: Lisans eğitimini 

tamamlayan personel (şef, 

memur) sayısı 

  _ _ - 1 1 1 1 1 

PG.3.1.9: Yüksek Lisans 

eğitimini tamamlayan 

personel sayısı 

Yönetici sayısı _ 1 5 10 15 20 25 30 

Öğretmen sayısı _ _ 10 20 30 40 50 60 

Personel (şef, memur) 

sayısı 
_ _ - 1 1 1 1 1 

PG.3.1.10: Doktora 

eğitimini tamamlayan 

personel sayısı 

Yönetici sayısı _ _ - 1 2 3 4 5 

Öğretmen sayısı _ _ - 1 2 3 4 5 

PG.3.1.11: Kurum kültürü 

ve motivasyon artırıcı 

etkinlik sayısı 

  
Özel Kalem 

Bölümü 
- - 1 2 3 4 5 6 

PG.3.1.12: İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uzmanlığı 

sertifikasına sahip personel 

sayısı 

 

İnsan 

Kaynakları 

Bölümü 

(Özlük) 

_ _ 5 10 15 20 25 30 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için yeterli 

ve nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli hizmet 

üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş olması, iş ve 

işlemlerin yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir. 

Bu bağlamda kurumumuzda işlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet üretme 

ve kurum kültürü ile çalışan motivasyonun artırılması hedeflenmektedir.  

Okul öncesi öğretmen sayısının norm kadroya oranının 2013 yılında % 84.34, 2014 yılında 

ise %88.47 olduğu görülmüştür. Yine İlkokul Sınıf Öğretmeni öğretmen sayısının norm kadroya 

oranının 2013 yılında %75.53, 2014 yılında ise %81.04 olduğu görülmüştür. Genel ortaokullarda 

öğretmen sayısının norm kadroya oranı 2013‘te %55.85, 2014 yılında %67.8 olarak gerçekleşmiştir. 

İmam Hatip Ortaokullarında bu oran 2013’te %58.35, 2014 yılında %62.75; Genel Ortaöğretim 

kurumlarında 2013’te %50.62, 2014 yılında %58.94; Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında 

2013’te %50.30, 2014 yılında % 58.88; Din Öğretiminde (İHL)’de 2013’te %50.25, 2014 yılında 

%57.99 olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca Özel Eğitim kurumlarımızda öğretmen sayısını norm 

kadroya oranının ise 2013’te % 55.08, 2014 yılında da % 58.33 olduğu görülmektedir.  

İlçemiz genelinde şef sayımızın norm kadroya oranı 2014 yılı verileri itibarıyla  memur 

sayımızın norm kadroya oranı % 20.74 ve hizmetli sayımızın oranı da % 85.77 olarak belirlenmiştir. 

Yönetici sayılarımızın norm kadroya oranı ise 2014 verileri itibarıyla Okul öncesi Eğitimde 

%73.00, İlkokullarda %81.96, Genel Ortaokullarda %61.15, İmam Hatip Ortaokullarında %57.98, 

Genel Ortaöğretim kurumlarında %89.57, Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında %81.61, Din 

Öğretimi (İHL) kurumlarımızda %72.84, Özel Eğitim kurumlarımızda ise % 81.44 olarak tespit 

edilmiştir. 

2012 yılında ilçemiz genelinde açılan Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetleri sayısı  2013 

yılında 3, 2014 yılında ise 10’tür. 

2013 yılında Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan toplam yönetici, öğretmen ve 

personel sayısı 26, 2014 yılında 130 olarak gerçekleşmiştir. 

Nitelikli bir iş gücü ile etkin ve verimli bir kurumsal yapıya sahip olmak. 

Tablo 25: Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER SORUMLU BİRİM 

1 

Müdürlüğümüzün tüm kademelerinde çalışan personele 

yönelik yapılacak ihtiyaç analizleri doğrultusunda hizmet içi 

eğitimler planlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 

Hizmet İçi Eğitim  

2 
Mahalli hizmet içi eğitimlerin planlanması, eğitimlerin izleme 

ve değerlendirilmesinin yapılması sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 

Hizmet İçi Eğitim  
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3 

Öğretmen atamaları ve yer değiştirmelerinin bölgesel 

planlamalar ve güncel veriler doğrultusunda yapılması 

sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

4 

Mesleki ve Teknik Eğitim okul/kurumlarında görev yapan 

meslek dersi öğretmenlerine, hizmet içi eğitim kapsamında 

bilgilerini işletmelerde güncelleme imkânının sağlanması için 

gerekli planlamalar yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

5 

Mesleki ve Teknik Eğitim bölümüne bağlı okulların güncel 

teknolojik gelişmeleri takip edebilmesi için, bu okulların 

bünyesindeki bölümlerin, fiziki imkân analizleri yapılarak bu 

alanlarla ilgili sektör temsilcileri ile protokoller yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü/ 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

6 

Müdürlüğümüz bünyesindeki bölümlerle ilgili iş analizleri ve 

iş tanımları yapılarak süreçler belirlenerek süreç takip sistemi 

oluşturulacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

7 Kurum kültürü ve motivasyon artırıcı etkinlikler yapılacaktır. 
İnsan Kaynakları 

Bölümü 

 

 Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 
Dezavantajlı bölgelere öncelik vermek koşuluyla,  her kademede nitelikli, güvenli eğitim-öğretim ortamları oluşturmak ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısıyla okul/kurumların fiziksel kapasitesini artırmak 

Tablo 26: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.3.2.1: Tüm eğitim öğretim 

kademelerinde yapılan derslik sayısı 

Okul Öncesi Eğitimde 

derslik sayısı 

İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

5 7 30 31 32 33 34 35 

İlkokulda yapılan 

derslik sayısı 
30 40 50 60 70 80 90 100 

 Ortaokulda yapılan 

derslik sayısı 
10 - 30 40 50 60 70 80 

 Ortaöğretimde yapılan 

derslik sayısı 
- - - 20 30 40 50 60 
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Özel Eğitimde yapılan 

derslik sayısı 
2 3 4 5 6 7 8 9 

PG.3.2.3: Engelli öğrencilerin 

kullanımına uygun hale getirilen 

(Tutamaklı merdiven, Asansör, 

Rampa, WC/Lavabo) okul/kurum 

oranı 

Tutamaklı merdiveni 

olan okul/kurum oranı 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Bölümü 

_ %66.00 %68.00 %75.00 %80.00 %85.00 %90.00 %95.00 

Asansörü olan 

okul/kurum oranı 
_ %52.00 %54.00 %60.00 %64.00 %68.00 %72.00 %75.00 

Engelli rampası olan 

okul/kurum oranı 
_ %74.00 %76.00 %78.00 %80.00 %85.00 %90.00 %95.00 

Engelli WC / lavabosu 

olan okul/kurum oranı 
_ %67.00 %69.00 %75.00 %80.00 %85.00 %90.00 %95.00 

PG.3.2.4: Yapılan eğitim tesisi sayısı 

Yapılan Bilim ve Sanat 

Merkezi sayısı İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

- - - 1 1 1 1 1 

Yapılan Spor Salonu 

sayısı 
- - 2 3 4 5 6 7 

PG.3.2.5: Kalite standartlarına göre 

açılan özel öğrenci yurt sayısı 
  

Özel Öğretim 

Bölümü 

3 3 4 4 5 6 7 8 

PG.3.2.6: Özel öğrenci yurtlarında 

barınan öğrenci sayısı 
  500 600 800 900 1000 1100 1200 1500 

PG.3.2.7: Deprem güçlendirmesi 

yapılan okul/kurum/tesis sayısı 

Deprem güçlendirmesi 

yapılan okul sayısı 

İnşaat ve Emlak 

Bölümü 

  2 3 4 5 6 7 

Deprem güçlendirmesi 

yapılan kurum sayısı 
- - - 1 1 1 

1 1 

PG.3.2.8: Kurum türüne göre bakım 

ve onarımları yapılan okul ve 

kurumların sayısı 

Okul Öncesi Eğitimde  - - - 1 1 1 1 1 

İlkokulda  2 3 4 5 6 7 8 9 

Genel Ortaokulda  - - 1 1 2 3 4 5 

İmam Hatip 

Ortaokulunda  

_ _ _ 
1 1 2 2 3 
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Genel Ortaöğretimde  - 1 1 1 1 2 2 3 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  
- 1 1 1 2 2 2 3 

Özel Eğitimde  - - - 1 1 1 1 1 

Halk eğitim, 

öğretmenevleri, ASO 

ve sosyal tesisler  

İnşaat ve Emlak 

Bölümü 
- - - 1 1 1 1 1 

PG.3.2.9: Tüm eğitim kademelerinde 

teknolojik gelişmelere uygun olarak, 

laboratuvar araç-gereçleri 

ihtiyaçlarının karşılanma oranı 

 
Destek 

Hizmetleri 

Bölümü 

_ _ %60.00 %70.00 %75.00 %80.00 %90.00 %100.00 

PG.3.2.10: Tüm eğitim 

kademelerinde her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma 

oranı 

 
_ _ 

%100.00 %100.00 %100.00 %100.00 %100.00 %100.00 

PG.3.2.11: Spor salonu olan okul 

sayısı 

İlkokulda  
Temel Eğitim 

Bölümü 

_ _ 2 3 4 5 6 10 

Genel Ortaokulda  _ _ 3 4 5 6 7 8 

İmam Hatip 

Ortaokulunda  
Din Öğretimi 

Bölümü 
_ _ 1 2 2 3 3 3 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
_ _ 2 2 2 3 3 4 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

_ _ - 1 2 3 4 5 

PG.3.2.12: Risk analizi yapılmış 

okul/kurum oranı 

 

İKB Özlük 

Bölümü 

_ _ _ 
%40.00 %55.00 %70.00 %85.00 %100.00 

PG.3.2.13: Çok amaçlı salonu olan 

okul oranı 
 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 
  %46.37 %47.00 %47.50 %48.00 %49.00 %50.00 

PG.3.2.14: Konferans salonu olan 

okul oranı 
 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 
  %28.35 %28.50 %28.75 %29.00 %29.50 %30.00 

PG.3.2.15: Kütüphanesi olan okul İlkokulda  
Temel Eğitim 

Bölümü 
  %50.25 %51.00 %52.00 %53.00 %54.00 %55.00 
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oranı Genel Ortaokulda    %38.45 %39.00 %40.00 %41.00 %42.00 %43.00 

İmam Hatip 

Ortaokulunda  
Din Öğretimi 

Bölümü 
  %39.04 %40.00 %41.00 %42.00 %43.00 %44.00 

Genel Ortaöğretimde  
Ortaöğretim 

Bölümü 
  %83.40 %84.00 %85.00 %86.00 %88.00 %90.00 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde  

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

  %69.91 %71.00 %72.00 %73.00 %74.00 %75.00 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Eğitim Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biride eğitim öğretim 

kurumlarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle eğitim 

kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, fiziki ve 

mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir. 

İlçemiz tüm Eğitim Öğretim kademelerinde yapılan derslik sayısını planlanan hedef 

doğrultusunda gerçekleştirmek için çalışmalar yapılmıştır. 2013 itibari ile müdürlüğümüze bağlı 

resmi “65” okulumuzda, toplam “1960” derslik ve “8” spor salonu bulunmaktadır. Son 3 yılda 

müdürlüğümüz tarafından “210” derslik inşa edilmiştir. 2014 yılına kadar son üç yılda toplam “13” 

eğitim binasının depreme karşı güçlendirilmesi yapılmıştır. 

İlçemizdeki okul ve kurumların engellilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi için İnşaat 

ve Emlak bölümü olarak çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda 2014 yılı itibarıyla okul ve 

kurumlarımızın engelli kullanımına uygunluk oranı tutamaklı merdiven, asansör, engelli rampası ve 

engelli WC olmak üzere  % 60.55 seviyelerine getirilmiştir. 

2014 yılı itibarıyla tüm eğitim kademelerinde teknolojik gelişmelere uygun olarak, 

laboratuvar araç-gereçleri, her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma oranı % 60’dır.  

Eğitim kurumlarımızın fiziki kapasitelerinin geliştirilmesi ve imkânlar dahilinde sosyal 

alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması için Eğitim öğretime destek 

sağlayabilecek hayırseverlerin teşviki sağlanarak özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitim 

kurumlarının fiziki imkânlarından daha rahat yararlanabilmesi böylelikle fiziki ve mali kaynakların 

etkin kullanımı beklenmektedir  

Tablo 27: Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

1 

STK'lar, Yerel Yönetimler, hayırseverler ve bağışçılarla 

yapılacak işbirliği ile nüfus artış hızı ve bölgesel ihtiyaçlar baz 

alınarak her tür ve kademedeki derslik ve fiziki mekân ihtiyacı 

azaltılacak, bakım onarım ve donatım ihtiyaçlarının karşılanması 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü/ İnşaat 

Emlak Bölümü 

2 

Kentsel Dönüşüm Yasası ve İmar Planındaki mevzuat gereği 

büyük ölçekli konut projeleri ile ilçemize okul/kurum 

kazandırılması konusunda yerel yönetimler ve ilgili kamu 

kuruluşları ile koordineli çalışmalar yapılması sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme 

Bölümü/ İnşaat 

Emlak Bölümü 

3 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, 

makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, 

öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak 

planlama doğrultusunda tedarik edilmesi ile ilgili bakanlık ile 

gerekli işlemlerin yapılması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

4 

Yazılı ve görsel medyanın kalbi olan ilçemizin gücü kullanılarak 

okul/ kurum yapımı ve donatımına yönelik hayırsever 

vatandaşları teşvik edecek faaliyetler düzenlenecektir. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü/ Özel 

Kalem/ Özel Büro 

5 
Özel öğrenci yurt sayısını artırmak için sektör temsilcileri ile 

işbirliği yapılacaktır. 

İnşaat ve Emlak 

Bölümü 
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6 
İlçemizde yapılacak yeni okul ve kurumların projelendirilme 

çalışmaları paydaşların görüşleri de alınarak yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü/ İnşaat 

Emlak Bölümü 

 

 Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 
Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, kurumsal denetim ve rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, 

bürokrasinin azaltıldığı ve hesap verebilir bir anlayışla, belirlenen performans hedeflerine azami 

derecede ulaşarak, okul ve kurumların yönetim - organizasyon yapısını ve kurumsal performansını 

artırmak. 
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Tablo 28: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.3.3.1: Çalışan memnuniyet oranı 

Yönetici memnuniyet 

oranı 

Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 

_ _ _ %70 %71 %72 %73 %74 

Öğretmen memnuniyet 

oranı 
_ _ _ %60 %61 %62 %63 %64 

Personel (Şef, memur, 

hizmetli) memnuniyet 

oranı 

_ _ _ %60 %61 %62 %63 %64 

PG.3.3.2: Öğrenci memnuniyet 

oranı 

Genel Ortaokullarda 

öğrenci memnuniyet 

oranı 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

İmam Hatip 

Ortaokullarında öğrenci 

memnuniyet oranı 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

Genel Ortaöğretimde 

öğrenci memnuniyet 

oranı 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

İmam Hatip Liselerinde 

öğrenci memnuniyet 

oranı 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

Mesleki ve Teknik 

Eğitimde öğrenci 

memnuniyet oranı  

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

Hayat Boyu Öğrenmede 

Açık Ortaokul 

öğrencilerinin 

memnuniyet oranı 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 

Hayat Boyu Öğrenmede 

Açık Lise öğrencilerinin 

memnuniyet oranı 

Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 

_ _ _ %60 %62 %64 %66 %68 
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PG.3.3.3: Hayat Boyu Öğrenmede 

yer alan kursiyerlerin memnuniyet 

oranı 

Hayat Boyu Öğrenmede 

yer alan kursiyerlerin 

memnuniyet oranı 

_ _ _ %70 %71 %72 %73 %74 

PG.3.3.4: Veli memnuniyet oranı   _ _ _ %60 %61 %62 %63 %64 

PG.3.3.5: Ödüllendirilen personel 

sayısı 

Başarı Belgesi alan 

yönetici sayısı  

İKB Özlük 

Bölümü 

20 30 - 40 50 60 70 80 

Başarı Belgesi alan 

öğretmen sayısı 
100 200 - 300 400 500 600 700 

Başarı Belgesi alan şef, 

memur, hizmetli sayısı 
2 4 - 6 8 10 12 14 

Üstün Başarı Belgesi 

verilen yönetici sayısı 
2 6 - 8 10 12 14 16 

Üstün Başarı Belgesi 

verilen öğretmen sayısı 
- 1 - 2 3 4 5 6 

Üstün Başarı belgesi 

verilen Şef, memur, 

hizmetli sayısı 

- 1 - 2 3 4 5 6 

Ödül alan yönetici sayısı 2 6 - 8 10 12 14 16 

Ödül alan öğretmen 

sayısı 
- 1 - 2 3 4 5 6 

Ödül alan şef, memur, 

hizmetli sayısı 
- 1 - 2 3 4 5 6 

PG.3.3.6: Bimer üzerinden yapılan 

şikayet sayısı 
  

Özel Kalem 

Bölümü 
 - 100 120 100 80 60 40 20 

PG.3.3.7: Alo 147 üzerinden 

yapılan müracaat sayısı 
  

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

Bölümü 

- 66 87 80 70 60 50 40 

PG.3.3.8: Kurumla ilgili medyada 

çıkan haber sayısı 

Medyada çıkan olumlu 

haber sayısı 
- - - 1 2 3 4 5 

Medyada çıkan olumsuz 

haber sayısı 
- 1 2 1 1 - - - 

PG.3.3.9: Toplam Kalite Yönetimi 

kapsamında öz değerlendirme yapan 

okul / kurum sayısı 

  
Strateji 

Geliştirme 

Bölümü 

_ 4 8 10 12 14 16 18 
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PG.3.3.10: Kurumsal ve idari 

kapasitenin geliştirebilmesi için 

öneri yapan personel oranı 

  _ _ _ %20.00 %25.00 %30.00 %40.00 %50.00 

PG.3.3.11: Maarif müfettişleri 

tarafından denetimi yapılan 

okul/kurum sayısı 

  
Maarif 

Müfettişleri 

Başkanlığı 

10 30 40 45 50 55 60 65 

PG.3.3.12: Maarif Müfettişlerince 

eğitim öğretimle ilgili yapılan 

Araştırma çalışmaları sayısı 

  
Maarif 

Müfettişleri 

Başkanlığı 

_ - - 1 2 3 4 5 

PG.3.3.13: Eğitim öğretimle ilgili 

yapılan Araştırma çalışmalarına 

katılan Maarif Müfettişleri sayısı 

  _ - - 1 2 3 4 5 

PG.3.3.15: Kadın yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı 
 

İKB Yönetici 

Atama Bölümü 
- - %24.69 %25.00 %25.50 %26.00 %27.00 %28.00 
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Hedefin Mevcut Durumu: 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar 

incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. Eski 

anlayışların yerine günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim anlayışının gereği kaçınılmazdır. Bu 

nedenle müdürlüğümüzün de kurumsal yapı ile yönetim organizasyon yapısının etkin bir yapıya 

kavuşturulması hedeflenmektedir.  

Çalışmaların daha etkin ve verimli yapılması amacıyla kurum personeli ve diğer paydaşların 

görüşlerine başvurulmuştur. Yapılan anketler sonucunda çıkan duruma göre çalışma, proje ve 

faaliyetlere önem verilmiştir. 2014 yılında; 2015-2019 “Stratejik Plan” hazırlıkları kapsamında  

“240” iç paydaş “60” dış paydaş görüşü alınmıştır.  

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

SORUMLU 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG.3.4.1: Kurumun WEB 

sitesinin ziyaret edilme 

sayısı 

Bilgi İşlem 

Bölümü 
140.000 235.000 440.000 500.000 600.000 700.000 800.000 1.000.000 

PG.3.4.2: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber 

sayısı 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 
180 100 120 130 150 170 190 220 

PG.3.4.3: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan duyuru 

sayısı 

Bilgi İşlem 

Bölümü 

60 70 90 100 110 1140 160 180 

PG.3.4.4: Müdürlüğümüz 

Web sitesine aktarılan e- 

hizmet sayısı 

- 3 9 15 20 25 30 35 
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Çalışan performansını artırmaya yönelik olarak başarının, ödüllendirmeyle daha da artacağı 

gerçeğinden hareketle kurumlarında yaptığı çalışmalarla fark yaratan personellerimiz 

ödüllendirilerek diğer çalışanlarımızın da aktif olması için çalışmalar yapılmıştır.  Bu bağlamda 2012 

yılında “126”, 2013 yılında “250” personelimiz ödüllendirilmiştir.  

Kurumumuzla ilgili yazılı ve görsel medyada yayınlanan olumlu haber sayısı 

bulunmamaktadır,  Yine kurumumuzla ilgili olumsuz haber sayısının 2013 yılında “1”, 2014 yılında 

ise “2” olduğu görülmektedir. 

Okul ve kurumlarımızda kaliteyi artırmak için “Toplam Kalite Yönetimi” çalışmalarına da 

büyük bir önem verilerek okul ve kurumlarımıza bu bağlamda rehberlik yapılmış ve destek 

hizmetleri verilmiştir. Bu çalışmalar neticesinde 2014 yılında “8” okulumuz TKY kapsamında öz 

değerlendirme ve ekip değerlendirmesi için müracaat etmiş, yapılan değerlendirmeler sonucunda bir 

okulumuz bakanlık tarafından ödüllendirilmiştir.  

Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen hizmetlerin elektronik ortama aktarılarak görünürlüğün 

sağlanması, verilerin toplanması, analizi, iletimi ve paylaşılmasını sağlayıp, kurumun dijital 

hafızasını oluşturarak,  elektronik ağ ortamlarının etkinliklerini artırmak. 

Müdürlüğümüzün yaptığı çalışmaların, faaliyet ve duyuruların toplumun her kesimine 

ulaştırılmasını sağlamak adına Kurum Web sitesinde verilen haber ve duyuru sayısı 2014 yılı 

itibarıyla “90”olmuştur. Müdürlüğümüz Web sitesine aktarılan e- hizmet sayısı 2014 yılı itibariyle 

“9”’ dur. 

Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleriyle müdürlüğümüz organizasyon yapısının 

bütünleştirilerek kurumsal kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Tablo 29: Tedbirler 

SIRA 

NO 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

1 

Müdürlüğümüz düzeyinde ve okullarda yapılan araştırma/ anket, 

izinlerin takip edilmesi ve sonuçlarının dijital ortamlarda 

tutularak raporlanması sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

2 

Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için çalışanların 

görüşlerinin alınacağı bireysel öneri sistemi oluşturularak 

personelin yönetime katılmaları sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

3 

Çalışan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler 

ve STK'larla protokoller yapılarak sosyal /kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır.  

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

4 

Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için toplumun tüm 

kesimlerinin görüş ve önerilerinin alınacağı faaliyetler 

yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

5 

Müdürlüğümüzün ihtiyaçları önceliklendirilerek bu öncelikler 

çerçevesindeki proje başvurularının dijital ortamda SGB 

üzerinden alınması/raporlanması sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

6 
İş tanımı, iş analizi ve görev tanımları yapılarak hizmet 

envanterinin işlevsel hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Bölümü 

7 
Yönetici, öğretmen, personelin (Şef, memur, hizmetli) 

performanslarının değerlendirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Bölümü 
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8 
Süreli yayınlar çıkartılarak müdürlüğümüzün yaptığı çalışmalar 

hakkında paydaşların bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 

9 
Okul ve kurumlarda yapılan Sivil savunma, sabotaj planlarının 

yıl bazlı güncellenmesi sağlanacaktır.  

Sivil Savunma 

Bölümü 

10 
İlgili kurumlarla iş birliği yapılarak okul ve kurumlarda 

tatbikatlar yapılması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri/ 

Sivil Savunma 

Bölümü 

11 
Arnavutköy İlçe MEM internet sitelerinin bilinirliği artırılarak 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
Bilgi İşlem Bölümü 

12 

İlçemizdeki kurumların eğitim ve öğretim ile ilgili olan özgün 

çalışma ve faaliyetleri ilçe web sitesinde paylaşılarak farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Bilgi İşlem Bölümü 

13 

İlçe MEM Web sitesinde yeni oluşturulan rapor, ekran ve alt 

modül sayısı artırılarak bilgi ve belgeye erişimin hızlandırılması 

sağlanacaktır. 

Bilgi İşlem Bölümü 

14 

Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen 

yazılım ve donanım teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım 

alt yapılarına entegre edilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Bilgi İşlem Bölümü 

15 
Müdürlüğümüze ait süreli yayınların (dergi, bülten ) düzenli 

olarak yayımlanması sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 

16 

Müdürlüğümüz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve 

öğrencilere ait sanatsal, edebi ve akademik çalışmaların 

yayımlanması sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Bölümü 

. 
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BÖLÜM IV: 

MALİYETLENDİRME 



72 
 

BÖLÜM IV:MALİYETLENDİRME 
 

Tablo 30: 2015-2019 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

2015-2019 STRATEJİK PLANI FAALİYET/PROJE MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STRATEJİK  
AMAÇLAR 

STRATEJİK  
HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 GENEL TOPLAM 

STRATEJİK AMAÇ 1 STRATEJİK HEDEF 1.1 805.355,00 TL 907.530,00 TL 1.076.759,00 TL 1.180.586,00 TL 1.555.456,00 TL 5.525.686,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2 

STRATEJİK HEDEF 2.1 854.555,00 TL 950.640,00 TL 1.080.780,00 TL 1.250.600,00 TL 1.700.470,00 TL 5.837.045,00 TL 

STRATEJİK HEDEF2.2 845.500,00 TL 900.350,00 TL 990.300,00 TL 1.090.600,00 TL 1.500.500,00 TL 5.327.250,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 2.3 895.300,00 TL 960.150,00 TL 1.030.300,00 TL 1.290.600,00 TL 1.600.500,00 TL 5.776.850,00 TL 

STRATEJİK AMAÇ 3 

STRATEJİK HEDEF 3.1 875.100,00 TL 960.350,00 TL 1.066.200,00 TL 1.280.600,00 TL 1.660.500,00 TL 5.842.750,00 TL 

STRATEJİK HEDEF 3.2 900.500,00 TL 980.350,00 TL 1.090.300,00 TL 1.280.600,00 TL 1.600.500,00 TL 5.825.250,00 TL 

STRATEJİK HEDEF3.3 1.650.355,00 TL 1.950.405,00 TL 2.350.000,00 TL 2.650.548,00 TL 2.950.355,00 TL 11.551.708,00 TL 

TOPLAM BÜTÇE 6.826.655,00 TL 7.609.775,00 TL 8.684.639,00 TL 10.024.134,00 TL 12.567.281,00 TL 45.686.539,00 TL 
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Tablo 31: 2015-2019 Stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı Oranları 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 5.525.686,00 TL 12.09 

Stratejik Amaç 1 5.525.686,00 TL 12,09 

Stratejik Hedef 2.1 5.837.045,00 TL 12,77 

Stratejik Hedef 2.2 5.327.250,00 TL 11,66 

Stratejik Hedef 2.3 5.776.850,00 TL 12,64 

Stratejik Amaç 2 16.941.145,00 TL 37,08 

Stratejik Hedef 3.1 5.842.750,00 TL 12,78 

Stratejik Hedef 3.2 5.825.250,00 TL 12,75 

Stratejik Hedef 3.3 11.551.708,00 TL 25,28 

Stratejik Amaç 3 23.219.708,00 TL 50,82 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 45.686.539,00 TL 100,00 
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BÖLÜM V: 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Müdürlüğümüz kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 

hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. 

Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin 

biçimde alınabilmesi için 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.  

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir faaliyettir. Raporlama izleme faaliyetinin temel 

aracıdır. İzleme raporları objektif olmalıdır. İlerleme sağlanan alanlar yanında, ilerleme 

sağlanamayan konular da rapor edilmelidir. 

Müdürlüğümüzde izleme ve değerlendirme sürecinde; 

 Ne Yaptık? 

 Başardığımızı Nasıl Anlarız? 

 Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor? 

 Neler Değiştirilmelidir? 

 Gözden Kaçanlar Nelerdir? 

Sorularının cevapları aranacaktır. Ölçemediğimiz bir şeyi denetleyemez ve yönetemeyiz. Bu 

nedenle planlama sürecinde hedeflerimizin ve performans göstergelerimizin ölçülebilir olmasına 

özen gösterdik.   

 

 Stratejik planın uygulanma sürecinde, sistemli bir şekilde izlenmesi ve uygulanan stratejik 

planın amaç ve hedeflere ne derece ulaştığının belirlenmesi gerekmektedir. 
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Stratejik planda yer alan performans göstergeleri, planın izleme ve değerlendirmesini 

kolaylaştırmakla birlikte süreç içerisinde geliştirilebilir performans göstergeleri de ortaya 

çıkabileceğinden izleme ve değerlendirmenin daha genel bir bakış açısıyla yapılması gerekli 

görülmektedir. Hazırlanacak yıllık performans programları ve bu programların dönemsel 

değerlendirme sonuçları ile Stratejik Planın izleme ve değerlendirme süreci daha gerçekçi sonuçlara 

ulaştırılacaktır.  

Bunun yanı sıra stratejik planda yer alan performans göstergeleri izleme ve değerlendirmeye 

kaynaklık edecektir.  Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı performans göstergesi izleme 

formu kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri yapılacak ve ilgili bölümlerin 

iyileştirme önerileri alınacaktır. İzleme ve değerlendirme sonrasında yapıcı önlemler alınarak 

sonuçlar yine ilgili ve sorumlu birimlerle paylaşılacaktır. İzleme değerlendirme altı aylık periyotlarla 

yapılacaktır. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; 

temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı 

dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans Göstergesinin Adı Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi Sahibi Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 
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EKLER: 

Ek1:Paydaş Listesi 

Arnavutköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün Paydaş Analizi aşağıdaki tablolarda verilmiştir. 

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ TÜRÜ 

LİDER ÇALIŞANLAR MÜŞTERİ 
TEMEL 

ORTAK 

STRATEJİK 

ORTAK 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

   
    

      

Valilik 
   

    
      

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

   
      

   

Kaymakamlık 
   

    
      

İstanbul 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

    
   

  
   

Üniversiteler     
   

  
   

İl Özel İdare         
   

İl Gençlik Spor 

Müdürlüğü 
    

   
    

Arnavutköy Mal 

Müdürlüğü 
    

   
    

Arnavutköy 

Belediye 

Başkanlığı 

    
   

  
   

Diğer İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlükleri 

          

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Birimleri 

  
   

      

Okul ve 

Kurumlar 
    

      
  

İlçe Emniyet 

Müdürlüğü 
        

   

Öğretmen   
   

  
   

  

Öğrenci     
      

  

Veli     
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Memur   
         

  

Diğer Personel 

(Hizmetli, 

Teknik 

Eleman?) 

  
      

    

Okul Aile 

Birlikleri 
    

   
  

   

Bankalar           

Sivil Toplum 

Kuruluşları 
    

   
  

   

Muhtarlar     
   

  
   

Spor Kulüpleri     
   

    

Kantinciler 

Odası 
    

   
  

   

Sağlık 

Kuruluşları 
        

   

Servis Odası     
   

  
   

Çocuk Esirgeme 

Kurumu 
    

   
  

   

İşkur         
   

Avrupa Birliği 

Merkezi 
        

   

Vergi Daireleri     
   

    

ÖSYM     
   

    

İlçe Seçim 

Kurulu 
    

   
    

Sendikalar     
   

  
   

TÜBİTAK         
   

Medya 

Kuruluşları 
    

   
  

   

Özel Kuruluşlar 

(Gıda, Temizlik, 

İnşaat vb.) 

    
   

    

Sosyal Güvenlik 

Kurumu 
          

Sanayi ve 

Ticaret Odası 
        

   

Tapu ve 

Kadastro 

Müdürlüğü 
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